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haber ve duyurular
Şubemizden

Şubemiz tarafından düzenlenen seminerler  1 Kasım 
2021 tarihi itibarıyla Eğitim İMO İstanbul Şube 
Online Eğitim Yazılımı üzerinden yayınlanmaktadır. 
Tek bir sistem üzerinden eğitimlere kolayca erişim 
sağlanmasına olanak veren sisteme http://
egitim.imoistanbul.org/uye-giris adresinden 
ulaşılabilmektedir. Sisteme Şube Üyelerimiz kullanıcı 
adı kısmına “sicil numarasını” şifre kısmına “T.C. 
Kimlik Numarası” girilerek, diğer Şube üyeleri giriş 
sayfasındaki “lütfen kayıt ol” linkine tıklayarak 
sisteme giriş yapabilmektedirler. Sistem sadece 
İnşaat Mühendisleri Odası Üye ve Öğrenci Üyelerine 
açıktır. Yeni gerçekleştirilecek seminer ve kurslar 
dönem boyunca siteme yüklenecektir. Canlı yayınlar 
ve daha önce yapılan tüm eğitimler zaman ve 
mekan sorunu olmadan izlenebilecek ve seminer 
katılım belgesi sistem üzerinden alınabilecektir. 
Tabi ki her eğitim için sistem üzerinde tanımlı % 
70 izleme oranını sağlamak şartıyla. (Buna ilişkin 
sistem takibi, belirsiz zaman aralıklarında çıkacak 

sorulara cevap vermeyi gerektirmektedir). Ayrıca 7 
uzmanlık alanına dair oluşturulan alanlarda istenilen 
eğitime kolayca ulaşabilirken, etkinlik notlarının 
indirebilmesine olanak sağlamakta  ve ilgi alanlarına 
göre öneri listeleri katılımcıya sunulmaktadır. 
Katılımcılar canlı yayınlarda “canlı sohbet” 
kısmından sorularını sorabilmektedir.

ONLİNE EĞİTİM SİSTEMİ KULLANIMA AÇILDI

Şubemiz tarafından Şantiye Seminerleri 
kapsamında gerçekleşen “Çok Katlı Modüler 
Bina Teknolojileri” başlıklı seminere konuşmacı 
olarak Mak. Yük. Müh. Selami GÜREL katıldı. 
Araş. Gör. Yasin KALKAN moderatörlüğünde 
gerçekleşen seminerde, günümüzün önemli inşaat 
teknolojilerinden olan ve gelecekte daha yaygın 
kullanılacağı öngörülen fabrika ortamında tam bitmiş 
olarak imal edilip (osm-off site manufactured) ve 
hacimsel olarak sahaya sevk edilebilen çok katlı 
modüler bina teknolojileri anlatıldı.

Çok Katlı Modüler Bina Teknolojileri / 1 Kasım 2021Çok Katlı Modüler Bina Teknolojileri / 1 Kasım 2021

Şubemiz tarafından Şantiye Seminerleri 
kapsamında gerçekleşen “Betonun Geleceği: 
Dijitalleşme, İnovasyonlar ve Sürdürülebilirlik” 
başlıklı seminere konuşmacı olarak
Yük. İnş. Müh. Selçuk UÇAR katıldı.
Araş. Gör. Yasin KALKAN moderatörlüğünde 
gerçekleşen seminerde, çimento ve betonla ilgili 
birçok konuya yer verilirken özellikle gelecekte 
beton konusunda beton teknolojisinde inovasyonlar, 
dijital dönüşüm, sürdürülebilirlik ve çevresel 
iyileştirme konularına yer verildi.

Betonun Geleceği: Dijitalleşme, İnovasyonlar ve Sürdürülebilirlik / 8 Kasım 2021Betonun Geleceği: Dijitalleşme, İnovasyonlar ve Sürdürülebilirlik / 8 Kasım 2021

ŞANTİYE SEMİNERLERİ
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Şubemiz tarafından Şantiye Seminerleri kapsamında 
gerçekleşen “Sanal İnşaat Simülasyonu ve 
Proje Yönetimi, BIM 4D ve 5D Planlama” başlıklı 
seminere konuşmacı olarak Mehmet Akif 
İBRAHİMOĞLU katıldı. Araş. Gör. Yasin KALKAN 
moderatörlüğünde gerçekleşen seminerde, 
sanal ortamda BIM modeli ile oluşturulan inşaat 
projelerinin 4D zaman ve 5D maliyet yönetimi 
konularını BIM çözümleri ile beraber nasıl 
yönetildiğine ilişkin bilgilere yer verildi. 

Sanal İnşaat Simülasyonu ve Proje Yönetimi, BIM 4D ve 5D Planlama / 15 Kasım 2021Sanal İnşaat Simülasyonu ve Proje Yönetimi, BIM 4D ve 5D Planlama / 15 Kasım 2021

Şubemiz tarafından Şantiye Seminerleri 
kapsamında gerçekleşen “Havalimanı 
İnşaatıProjelerinde Yapı İşletmesi Uygulamaları” 
başlıklı seminere konuşmacı olarak İnş. Müh. 
Mehmet Ali TÜRKEL katıldı. Araş. Gör. Yasin 
KALKAN moderatörlüğünde gerçekleşen seminerde, 
Yap-İşlet-Devret usulü yapılan havaalanı inşaat 
projelerinde; teklif, planlama, tasarım, ihale stratejisi, 
yapım, kalite kontrol, iş güvenliği ve test-devreye alma 
süreçlerinin uluslararası proje yönetim metodolojisi ve 
dili ile yapı işletmesi uygulamaları anlatıldı. 

Havalimanı İnşaatı Projelerinde Yapı İşletmesi Uygulamaları / 22 Kasım 2021Havalimanı İnşaatı Projelerinde Yapı İşletmesi Uygulamaları / 22 Kasım 2021

Şubemiz tarafından Şantiye Seminerleri 
kapsamında gerçekleşen “İnşaat Şirketlerinde
Proje ve Portfolyo Yönetimi” başlıklı seminere 
konuşmacı olarak  İnş. Yük. Müh. Esra ERDİNÇ 
katıldı. Araş. Gör. Yasin KALKAN
moderatörlüğünde gerçekleşen seminerde, proje 
ve portfolyo yönetiminin genel tanımı ve uygulama 
metodlarına değinildi. Ayrıca projelerin hedeflerine 
ulaşması için kullanılabilecek sistem örneklerine 
yer verildi.

İnşaat Şirketlerinde Proje ve Portfolyo Yönetimi / 29 Kasım 2021 İnşaat Şirketlerinde Proje ve Portfolyo Yönetimi / 29 Kasım 2021 

Şubemiz tarafından Şantiye Mühendisleri 
Seminerleri kapsamında gerçekleşen “Binaların 
Kullanım Halindeyken Güçlendirilmesi: Harici 
Çerçeveler, Sismik Sönümleyiciler ve Sismik 
İzolasyon Uygulamaları” başlıklı seminere 
konuşmacı olarak Dr. Öğr. Üyesi Fatih SÜTÇÜ (İTÜ) 
katıldı. Araş. Gör. Yasin KALKAN moderatörlüğünde 
gerçekleşen seminerde, mevcut binaların kullanım 
durumundayken yenilikçi yöntemlerle özellikle 
hastane, okul, kamu binaları, enerji tesisleri ve sanayi 
tesisleri üzerinde uygulanmakta olan güçlendirme 
çalışmalarına ve uygulama örneklerine yer verildi.

Binaların Kullanım Halindeyken Güçlendirilmesi: Harici Çerçeveler,
Sismik Sönümleyiciler ve Sismik İzolasyon Uygulamaları / 6 Aralık 2021
Binaların Kullanım Halindeyken Güçlendirilmesi: Harici Çerçeveler,
Sismik Sönümleyiciler ve Sismik İzolasyon Uygulamaları / 6 Aralık 2021
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Şubemiz tarafından düzenlenen Tekil Seminerler 
kapsamında gerçekleşen “Patlamaya Dayanıklı 
Modüler Binalar” başlıklı seminere konuşmacı 
olarak Doç. Dr. Ali SARI katıldı. Araş. Gör. Damla 
ALTINCI moderatörlüğünde gerçekleşen seminerde, 
inşaat teknolojisini hız vb. konularda çok önemli 
bir yere taşıyan modüler bina teknolojileri, tasarım 
süreçleri ele alındı ve patlamaya dayanıklı tasarım 
konusu modüler binalar üzerinden irdelendi.

Patlamaya Dayanıklı Modüler Binalar / 4 Kasım 2021Patlamaya Dayanıklı Modüler Binalar / 4 Kasım 2021

Şubemiz tarafından düzenlenen Tekil Seminerler 
kapsamında gerçekleşen “Geoteknik Raporlar/
Projeler ve Üstyapıyla Kesişim Noktaları” başlıklı 
seminere konuşmacı olarak Yük. İnş. Müh. Ozan 
DADAŞBİLGE katıldı. Araş. Gör. Damla ALTINCI 
moderatörlüğünde gerçekleşen seminerde, Türkiye
Deprem Bina Yönetmeliği’nin yürürlüğe girmesiyle
birlikte 2019 yılında resmiyet kazanan “Geoteknik
Rapor” ve en yaygın uygulama alanı üstyapı
yüklerinin sağlam zemine aktarılması ve  
“Geoteknik Proje”lerin üstyapı ile kesişim noktaları 
üzerine bilgiler aktarıldı.

Geoteknik Raporlar/Projeler ve Üstyapıyla Kesişim Noktaları / 11 Kasım 2021Geoteknik Raporlar/Projeler ve Üstyapıyla Kesişim Noktaları / 11 Kasım 2021

Şubemiz tarafından düzenlenen Tekil Seminerler 
kapsamında gerçekleşen “Yenilikçi Yapı 
Teknolojilerinde Sönümleyici Kullanımı” başlıklı 
seminere konuşmacı olarak İnş. Yük. Müh. Yusuf 
Zahit GÜNDOĞDU katıldı. Araş. Gör. Damla 
ALTINCI moderatörlüğünde gerçekleşen seminerde, 
güncel hayatta, endüstride ve savunma sanayiinde 
kullanılan sönümleyiciler, sönümleyicilerin yapı 
sistemlerinde kullanılması, taban yalıtımında 
ilave sönüm (supplemental damping), ayarlı kütle 
sönümleyicileri (TMD), güçlendirmede kullanılan 
sönümleyiciler (BRB, FVD, FD, SPSW), yapılarda 

depreme karşı ve yüksek yapılarda konfor amaçlı 
sönümleyiciler üzerine bilgiler aktarıldı.

Yenilikçi Yapı Teknolojilerinde Sönümleyici Kullanımı / 25 Kasım 2021Yenilikçi Yapı Teknolojilerinde Sönümleyici Kullanımı / 25 Kasım 2021

Şubemiz tarafından Şantiye Seminerleri kapsamında 
gerçekleşen “İstanbul'un Akıllı Şehir Yolculuğu” 
başlıklı seminere konuşmacı olarak Dr. Şehir Bölge 
Planlamacı Burcu ÖZDEMİR katıldı. Araş. Gör. 
Yasin KALKAN moderatörlüğünde gerçekleşen 
seminerde, akıllı şehir kavramının ortaya çıkışı 
ve bu kavramın literatürdeki yeri, kesiştiği diğer 
kavramlar, güncel yaklaşımlar ve trendlerle İBB’nin 
akıllı şehir yaklaşımı ve bu doğrultuda İstanbul’da 
yapılan çalışmalara yer verildi.

İstanbul'un Akıllı Şehir Yolculuğu / 13 Aralık 2021İstanbul'un Akıllı Şehir Yolculuğu / 13 Aralık 2021

TEKİL SEMİNERLER
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Şubemiz Afete Hazırlık ve Müdahale Komisyonu 
tarafından AKUT işbirliği ile gerçekleştirilen “Afet 
Bilinçlendirme” konulu seminerimiz 12 Kasım 2021 
tarihinde online olarak gerçekleşti. Seminer Şubemiz 
Afete Hazırlık ve Müdahale Komisyonu Başkanı 
Temel PİRLİ ve Şube Başkanımız Nusret SUNA’nın 
konuşmalarıyla başladı. Temel PİRLİ, 12 Kasım 
1999 Düzce depremine vurgu yaparak başladığı 
konuşmasında AKUT’la birlikte iş birliği çalışmalarına 
yer verileceğine vurgu yaptı. Seminerde AKUT Eğitim 
Sorumlusu Ertuğ KARADUMAN ve yine AKUT’tan 
Giray BİRCAN deprem, yangın ve sel afetleri üzerine 
sunumlarını gerçekleştirdiler.

Afet Bilinçlendirme Semineri / 12 Kasım 2021Afet Bilinçlendirme Semineri / 12 Kasım 2021

Şubemiz tarafından düzenlenen Tekil Seminerler 
kapsamında gerçekleşen “Tasarım Gözetimi ve 
Kontrolü ve Denetiminde Karşılaşılan Problemler” 
başlıklı seminerlere konuşmacı olarak Prof. 
Dr. Ramazan LİVAOĞLU katıldı. Araş. Gör. 
Damla ALTINCI moderatörlüğünde gerçekleşen 
seminerlerde, deprem etkisinde binaların tasarımı 
için esaslar ile yaşanan değişikliklerden, tasarım 
gözetimi ve denetimi uygulaması süreçleri, taşıyıcı 
sistem seçimi, döşeme sitemlerinin tasarımı, 
modelleme ve benzeri problemler ile bunların çözümlerine yönelik bilgilere yer verildi.

Tasarım Gözetimi ve Kontrolü ve Denetiminde Karşılaşılan Problemler
2 Aralık 2021
Tasarım Gözetimi ve Kontrolü ve Denetiminde Karşılaşılan Problemler
2 Aralık 2021

Şubemiz tarafından düzenlenen Tekil Seminerler 
kapsamında gerçekleşen “Zeminlerin İyileştirilmesi” 
başlıklı seminere konuşmacı olarak Prof. Dr. Sadık 
ÖZTOPRAK katıldı. Araş. Gör. Damla ALTINCI 
moderatörlüğünde gerçekleşen seminerde, 
Geoteknik Mühendisliği'nin uzmanlık ve yorum 
gerektiren zemin iyileştirilmesi konusu anlatıldı ve 
zemin davranışı, zemin iyileştirmesi yöntemlerin 
sınıflandırması, yöntem seçimi, teknik esaslar ve 
uygulama detayları aktarıldı. 

Zeminlerin İyileştirilmesi / 9 Aralık 2021Zeminlerin İyileştirilmesi / 9 Aralık 2021
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Değerli Katılımcılar,
Değerli Meslektaşlarım,

Öncelikle sizleri saygıyla selamlıyorum. Konuşmama 
başlamadan önce AKUT’a, AKUT’un şu an bizlerle 
birlikte olan yetkililerine, şubemiz Afete Hazırlık 
ve Müdahale Kuruluna ve şu an bizlerle olan 
kurul üyelerine huzurlarınızda teşekkür etmek 
istiyorum. Bugün burada çok değerli bir iş yapılıyor. 
Elbette bu ortaklaşmanın ilk ve son olmamasını 
diliyorum. Uzun yıllar sürecek olan işbirliğinin ilk 
adımı olmasını temenni ediyorum. Nedenlerini 
kısaca paylaşacak ve değerli konuşmacılara sözü 
bırakacağım.

Bilinen ancak gereği tam olarak yerine getirilmeyen 
gerçekleri bir kez daha tekrarlamak istiyorum.
Türkiye bir deprem ülkesidir. Yapı stokumuzun 
kayda değer kısmının deprem güvenliği 
bulunmamaktadır. Kentlerimiz deprem tehlikesine 
göre düzenlenmemiştir. Toplumda deprem bilinci 
gelişmemiş, bir başka ifade ile afete hazırlık 
ve müdahale olanakları toplumsallaşmamıştır, 
kitleselleşmemiştir; ya da son derece yetersizdir. 

Şimdi bütün bunların yorum değil tespit olduğunu 
söylemek gerekiyor. Çünkü neden deprem ülkesi 
sayıldığına dair veriler bilinmektedir. Mevcut 
yapı stokumuzun mevcut durumu sır değildir. 
Deprem bilincinin oluşması için merkezi ve yerel 
yönetimler tarafından başlatılan ve devam ettirilen 
planlı bir süreç yoktur. Açıkçası Türkiye gibi çok 
önemli depremleri yaşamış ve telafi edilmesi 
mümkün olmayan sonuçlarla karşı karşıya 
kalmış bir ülkede arama kurtarma faaliyetinin 
bir kurumun organizasyon olanakları, donanımı, 
altyapısı ölçüsünde hayata geçirilmeye çalışılması, 
afete hazırlık ve müdahale kavramının eksik ve 
yetersizliğe delalet sayılmalıdır.

Bu, ne yazık ki bütün iyiniyetli, fedakârca çabalardan 
bağımsız bir sonuç olarak görülmelidir. Şu noktayı 
çok önemli olarak görüyorum. Başta deprem olmak 
üzere su taşkını, yangın gibi afetlerde merkezi 
yönetim, yerel yönetim, afetler konusunda uzman 
kuruluşlar ve vatandaş işbirliği sağlanmadıkça 
sonuç değiştirici bir konuma ulaşmak mümkün 
olmayacaktır. Elbette ortaklaşma ve ortak 
hareket etme kabiliyetinin önemli noktası, meslek 
disiplinlerinin bilgi birikimini aynı potada eritmeyi 
başaracak bir ortak akıl geliştirmektir. Bunun için 
karşımızda tek yol bulunmaktadır.

Binaların nasıl inşa 
edileceği, kentlerin 
nasıl düzenleneceği, 
imar planlarının nasıl 
yapılacağı, nüfus 
yoğunluğunun nasıl 
belirleneceği, afet 
sırasında nasıl davranılacağı, afet sonrası ulaşım ve 
haberleşmenin nasıl sağlanacağı, bölgede yaşayan 
vatandaşların nasıl tahliye edileceği, afet sonrası 
yaşam alanlarının nasıl oluşturulacağı, sosyal 
hayatın nasıl düzenleneceği, barınma, beslenme 
gibi temel ihtiyaçların nasıl temin edileceği ve 
benzerleri, ayrı meslek disiplinlerinin, ayrı uzmanlık 
alanlarının ilgi alanında bulunmaktadır. Öncelikle 
bu gerçek görülerek ilk hareket noktası kabul 
edilmeli, sorunların tespit edilmesi ve çözüme 
kavuşturulması kolaylaştırılmalıdır. 
Şu nokta açık ki örneğin, dere yataklarında 
yapılaşmaya gidildiği, yapıların mühendislik hizmeti 
almadan inşa edildiği sürece ilk afette karşı 
karşıya kalınan tablonun iyileştirilmesi mümkün 
olmayacaktır. Ya da daha kabul edilebilir bir ifade 
ile afete hazırlık ve müdahale kavramı ve bununla 
ilintili uygulamalar yetersiz kalacaktır.

Değerli Katılımcılar,

Ütopik bir temenni midir bilemiyorum. Ancak en 
kısa zamanda az önce söz ettiğim ortaklaşma 
sağlanmalıdır. Kamuoyuyla daha önce de 
paylaşmıştık. Türkiye’nin afete açık ülkeler 
sıralamasındaki yeri oldukça iç karartıcıdır. Bu 
derecede afete açık bir ülkede şimdiye kadar 
yapılanların ötesine geçmek, eksikliği hissedilen 
adımları atmak gerekiyor ki bu konuda merkezi 
yönetime düşen sorumluluğun hayli fazla olduğu 
bilinmelidir. 

AKUT’u, AKUT’un buradaki varlığını, İMO İstanbul 
Şubesi ile AKUT’un hayata geçirdiği ortak çabayı 
bu açıdan çok önemsediğimi belirtmek istiyorum. 
Az önce vurguladığım ortaklaşma, işbirliği, ortak 
akıl üretme gibi adımlar bu çatı altında hayata 
geçebilir. Salgın dönemi sürecinde şubemiz pek çok 
online toplantı gerçekleştirdi. Yeni duruma uyum 
konusunda hızlı davrandık. Bugün de bu toplantıyı 
online gerçekleştiriyoruz. Ancak salgının gidişatına 
göre AKUT ile İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul 
Şube arasında yüz yüze toplantıların, fikir alışverişi 
gerçekleştirilecek oturumların hayata geçirilmesini 
diliyorum.

ŞUBE BAŞKANIMIZ NUSRET SUNA’NIN
AFET BİLİNÇLENDİRME SEMİNERİNDE YAPMIŞ OLDUĞU KONUŞMA
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“Uluslararası Seminerler” kapsamındaki 
seminerlerimizin ikincisi 1 Aralık 2021 tarihinde 
yapıldı. Seminerimiz Doç. Dr. Murat Serdar 
KIRÇIL moderatörlüğünde “Çok Ölçekli Ayrık 
Hasar Teorisi - Heterojen Malzemelerde Kırılmanın 
Çok Ölçekli Modellenmesi için Yeni Bir Yaklaşım” 
başlıklı sunumla Prof. Çağlar OSKAY tarafından 
gerçekleştirildi. Vanderbilt Üniversitesi’nde inşaat 
ve çevre mühendisliği ve makine mühendisliği 
bölümlerinde profesör olan OSKAY’ın, hesaplamalı 
modelleme ve simülasyon kullanarak heterojen 
malzeme ve yapıların doğrusal olmayan tepki 
tahminine odaklanan araştırmasına yer verilen 
seminerde, statik ve tekrarlı yüklemeye maruz 
heterojen malzemeden üretilmiş yapıların çatlama 
ve göçme durumlarını tahmin etmek üzere 
kullanılabilecek yeni bir çok ölçekli modelleme 
ve simülasyon yaklaşımı konuları aktarıldı. Ayrıca 

havacılık ve otomotiv endüstrilerinde yaygın 
olarak kullanılan, altyapı uygulamalarında da 
kullanımı giderek yaygınlaşan uzun fiber-kompozit 
malzemelere yönelik bilgilere yer verildi.

Çok Ölçekli Ayrık Hasar Teorisi - Heterojen Malzemelerde Kırılmanın
Çok Ölçekli Modellenmesi İçin Yeni Bir Yaklaşım / 1 Aralık 2021
Çok Ölçekli Ayrık Hasar Teorisi - Heterojen Malzemelerde Kırılmanın
Çok Ölçekli Modellenmesi İçin Yeni Bir Yaklaşım / 1 Aralık 2021

GERÇEKLEŞEN SEMİNERLERİMİZİ İZLEMEK İÇİN LİNKE TIKLAYABİLİR VEYA
KAREKODU OKUTABİLİRSİNİZ. https://t.ly/ktii

47. Çalışma döneminde yeni çalışmalar arasında 
yer alan “Uluslararası Seminerler” kapsamındaki 
etkinliklerimiz 17 Kasım 2021 tarihinde başladı. 
Yeni teknolojileri ve dünyada meslek alanlarımız 
ile ilgili yapılan araştırmaları üyelerimize aktarmak 
amacıyla düzenlenen seminerler kapsamında 
meslektaşlarımıza çeviri ve İngilizce dil seçeneği 
ile teknik ingilizce ile ilişkilerini geliştirmek ve 
de sürekli hale getirmek de amaçlanmaktadır.  
17 Kasım 2021 tarihinde gerçekleşen ilk 
seminerimiz Prof. Dr. Nilüfer ÖZYURT ZİHNİOĞLU 
moderatörlüğünde “Dijital Beton: İnşaat İçin Yeni 
İşleme Teknolojilerini Sağlamak” başlıklı sunumla 
Dr. Timothy WANGLER tarafından gerçekleştirildi. 
Son yıllarda, beton ile 3D baskı gibi teknolojilerin 
gerçek ticari uygulamalara geçmesiyle önem 
kazanan betonla dijital üretim konusunun işlendiği 

seminerde betonla dijital üretim teknolojilerinin 
potansiyel faydaları ve üstesinden gelinmesi 
gereken zorluklara değinildi. 

Dijital Beton: İnşaat İçin Yeni İşleme Teknolojilerini Sağlamak / 17 Kasım 2021Dijital Beton: İnşaat İçin Yeni İşleme Teknolojilerini Sağlamak / 17 Kasım 2021

Bu bizlerin ülkemize, insanımıza duyduğumuz saygıyla, 
bağlılıkla alakalıdır. Güvenli bir yaşam inşa edilecekse 
muhatapları buradadır. Sözlerime son verirken, 12 
Kasım 1999 Düzce depreminin yıldönümünde siyasi 
erke sorumluluklarını bir kez daha hatırlatıyoruz. 
Depremde, selde, yangında ölmek istemiyoruz. Bir 
ülkenin itibarının, topraklarında yaşayan herkes için 
güvenli, nitelikli, sağlıklı bir toplumsal yaşam inşa 

edilmesine bağlı olduğunu tekrar belirterek, Düzce 
depreminde kaybettiğimiz vatandaşlarımızı saygı ve 
özlemle anıyoruz.

Bir kez daha hem AKUT yetkililerine hem de 
şubemiz Afete Hazırlık ve Müdahale Kurulu 
üyelerine bizlere bu zemini hazırladıkları için 
teşekkür ediyor, başarılar diliyorum.

ULUSLARARASI SEMİNERLER
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Şubemiz Ürün Tanıtım Seminerleri kapsamında 
16 Kasım 2021 tarihinde düzenlenen Allplan 
Engineering ürün tanıtım seminerine konuşmacı 
olarak Deniz DOĞAN katıldı. Seminerde Allplan ile 
her türlü gerçek 3B yapının modellenip, donatının 
3B olarak döşenebilmesi ve bu çalışma yönteminin 
modifikasyon veya görsel kontrol için sunduğu 
avantajlar ve betonarme paftaların üretimlerine 
yönelik bilgilere yer verildi.

Allplan Engineering / 16 Kasım 2021Allplan Engineering / 16 Kasım 2021

Şubemiz Ürün Tanıtım Seminerleri kapsamında
23 Kasım 2021 tarihinde düzenlenen Allplan 
Bridge ürün tanıtım seminerine konuşmacı olarak 
Allplan Bridge eğitmeni Şaman BAYYURT katıldı. 
Seminerde yazılımın hangi ihtiyaçlara cevap verdiği, 
kimler için kullanışlı olduğu, kullanım alanları, 
çalışma yöntemleri hakkında bilgilere yer verildi.

Allplan Engineering / 23 Kasım 2021Allplan Engineering / 23 Kasım 2021

Pandemi sebebiyle gerçekleştirilemeyen Odamız 
Meslek İçi Eğitimleri kapsamında düzenlenen 
Geoteknik Bölgesel Eğitimi 2. Sınavı, normalleşme 
kapsamında Şubemiz Karaköy Hizmet Binası'nda 

24 Ekim 2021 tarihinde yapıldı. Sınava 12 üye 
katıldı. Geoteknik Bölgesel Eğitimi 3. Sınavı, 13 
Kasım 2021 tarihinde yapılan sınava ise 12 üye 
katıldı.

GEOTEKNİK BÖLGESEL EĞİTİMİ SINAVI YAPILDI / 24 Ekim / 13 Kasım 2021

Şubemiz tarafından online olarak düzenlenen
Performansa Bağlı Yapısal Tasarım Kursu 23 Kasım
2021 tarihinde başladı. Salı günleri toplam 12 saat
süren kursun eğitmenliği Dr. Öğr. Üyesi
Cüneyt TÜZÜN tarafından yapıldı. Kursda,
Yapı Dinamiği İle İlgili Temel Kavramlar, Spektrum
Kavramı, Süneklik Kavramı, Betonarme Kesitlerde
Yük-Şekil Değiştirme İlişkileri, İtme Eğrisinin Elde
Edilmesi, Birim Şekil Değiştirme Sınırları, Kesit
Hasar Değerlendirmesi konularına yer verildi.

PERFORMANSA BAĞLI YAPISAL
TASARIM KURSU (ONLİNE)
23 Kasım / 14 Aralık 2021

ÜRÜN TANITIM SEMİNERLERİ
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Şubemiz tarafından online olarak düzenlenen
Deprem Yalıtımlı Binaların Tasarımına Giriş Kursu
22 Kasım 2021’de başladı. Pazartesi günleri
toplamda 10 saat süren kursun
eğitmenliği Dr. Öğr. Üyesi Bahadır ŞADAN
tarafından yapıldı. Kursta, Deprem Yalıtımı
Temel Prensipleri, Deprem Yalıtım Birimleri
Tipleri ve Mühendislik Özellikleri, Deprem Yalıtım
Yönetmelikleri, Yalıtım Birimleri ve Test Özellikleri,
Deprem Tehlike Analizi, Analiz Yöntemleri ve
Modelleme Esasları, Eşdeğer Yalıtım Sistemi
Özelliklerinin Hesabı konularına yer verildi.

DEPREM YALITIMLI BİNALARIN TASARIMINA GİRİŞ KURSU
22 Kasım / 13 Aralık 2021

İMO İstanbul Şube Mesleğe Hazırlık Temel Eğitimi 
29 Kasım 2021 tarihinde online olarak başladı. 
Eğitim, Şube Başkanımız Nusret SUNA ve Yönetim 
Kurulu Sekreter Üyemiz Evren KORKMAZER'in 
açılış konuşmaları ile başladı. Şube Sekreter 
Yardımcımız Alper ULUŞAN, Araştırma Görevlimiz 
Damla ALTINCI ve Araştırma Görevlimiz Yasin 
KALKAN'ın bilgilendirmeleri sonrasında eğitimin 
ilk günü gerçekleşti. Şubemizin İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Bölgesel İstihdam Ofisi ile 
gerçekleştireceği işbirliği neticesinde, Şubemiz 
Mesleğe Hazırlık Temel Eğitiminde başarılı olan 

genç inşaat mühendislerine İBB Bölgesel İstihdam 
Ofisleri iş arama süreçlerinde destek olacak. 

Mesleğe Hazırlık Temel Eğitimi Nedir?:
Genç Meslektaşlarımızın donanımlarını arttırmak 
ve ihtiyaç duydukları referansı meslek odaları 
aracılığıyla sağlamak için düzenlenen bir eğitim 
programıdır. Program temel eğitim ve ikincil 
modüllerden oluşmaktadır. 90 saatlik temel eğitime 
katılanlar temel eğitim sonrası şantiye veya ofis 
modüllerine katılarak programı tamamlamaktadırlar.

MESLEĞE HAZIRLIK TEMEL EĞİTİMİ / 29 Kasım 2021 / 3 OCAK 2022
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Şube Yönetim Kurulumuz, Kadıköy ve Bakırköy 
Temsilcilik Kurul üyelerimizle ortak toplantısını 
yaptı. Toplantıda Şube Başkanımız Nusret SUNA, 
Şubemizin Mart-Ekim 2021 tarihleri arasında 
pandemi koşullarında çevrimiçi olarak uzmanlık 
dallarında yapılan kurslar ve seminerler; işsiz 
genç inşaat mühendisi üyelerimiz için düzenlenen 
meslek içi eğitim çalışmaları; bilimsel kongreler; 
mesleğimizin sorunlarından olan “İnşaat 
Mühendisliği Eğitimi Kontenjanının Azaltılması”,  
“Şantiye Şefliği Sorunları”, “İşsizlik ve Özlük 
Hakları”na yönelik toplantılar ve kampanyalar; 
17 Ağustos 1999 Kocaeli Depremi’ne yönelik 
düzenlenen etkinlikler; İBB ve diğer kamu kurum ve 
kuruluşlar, üniversitelerle kentimizin sorunlarından 
olan deprem, ulaştırma ve planlama olmak 
üzere, inşaat mühendisliği hizmet sektöründeki 
sorunlar ve inşaat mühendisliği eğitimi konularında  
gerek yüz yüze gerekse online ortamda yapılan 
konferanslar, çalıştaylarla ilgili bilgilendirmeler; 
Genç İMO çalışmaları; Genel Merkez ilişkileri; 
komisyon toplantıları; üyelik hizmetleri ve ayrıca 
yeni dönemde çevrimiçi olarak planlanan ve 

faaliyetine başlayacak olan meslek içi bilgisayar 
yazılım modül programı ve pandemiden dolayı 
stajlarını yapamayan İstanbul ve Türkiye’deki 
İnşaat Mühendisliği öğrencileri için online 
ortamda gerçekleştirdiğimiz çevrimiçi video staj 
programlarına yönelik olarak bilgilendirmelerde 
bulundu. Kadıköy Temsilcimiz Murat ANTİK ve 
Bakırköy Temsilcimiz Elif ERSOY, Kadıköy ve 
Bakırköy bölgelerinde yapılan yerel çalışmaları 
aktardı. Toplantıya Şube Başkanımız Nusret 
SUNA, Sekreter Üyemiz Evren KORKMAZER, 
Sayman Üyemiz E. Fusun SÜMER, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Ş. Erdal YILMAZ, Özgün 
GÜNDOĞDU, Sami GÜLTEKİN, Yönetim Kurulu 
Yedek Üyelerimiz Dilan TAŞGİT ULUŞAN, Özer OR; 
Kadıköy Temsilcilik Kurulumuz (Temsilci Murat 
ANTİK, Temsilci Yardımcıları Özgür DURMUŞ, 
Duygu DEMİRKAN, Eşref AKBAL, Fırat AKTÜRK), 
Bakırköy Temsilcilik Kurulumuz (Temsilci Elif ERSOY, 
Temsilci Yardımcıları Necar UĞUR, Mehmet ERZİ), 
Şube Sekreterimiz Rezan BULUT, Şube Sekreter 
Yardımcılarımız Funda KILINÇ SUVAKÇI, Hasan 
ÜNAL ve Alper ULUŞAN katıldı.  

ŞUBE YÖNETİM KURULU KADIKÖY VE BAKIRKÖY TEMSİLCİLİK
KURUL ÜYELERİYLE ORTAK TOPLANTI / 27 Ekim 2021

Şubemiz Afete Hazırlık ve Müdahale Komisyonu 
toplantıları zoom ortamında gerçekleşti.
Toplantıda, İzmir Deprem Sempozyumu, TMMOB 
Afet Sempozyumu, İBB bina envanter çalışması, 
hasar tespit eğitimi gibi konular ele alındı. 
Toplantıya Prof. Dr. Filiz PİROĞLU, Prof. Dr. 
Kemal BEYEN, Temel PİRLİ, Oktay GÜLAĞACI, 
Özgün GÜNDOĞDU, Güngör GÜLTEKİN, Zafer 
TÜRKASLAN, Mustafa PERÇEMLİ, Yavuz Selim 
KAYA, Eray NİRGİZ, Mete YILDIZ olarak katıldı.

AFETE HAZIRLIK VE MÜDAHALE KOMİSYONU TOPLANTILARI / 3 Kasım / 8 Aralık 2021

Şubemiz Mesleki Denetim Kurulu toplantısı 
3 Kasım 2021 tarihinde Karaköy’deki hizmet 
binamızda gerçekleşti. Bina hasar tespit 
aşamalarını anlatan broşürün hazırlanmasında kurul 
ve alt komisyonun şimdiye kadar yapmış olduğu 
çalışmalar doğrultusunda örnek olarak hazırlanan 

broşür kurul üyelerine sunuldu. Toplantıya Şube 
Başkanımız Nusret SUNA, İMO Yönetim Kurulu
2. Başkanı S. Gülsun PARLAR, Sinem KOLGU, 
Murat Serdar KIRÇIL, Hasan AKKAR, Tülay 
ÇALIŞKAN, Ebru SIR, Arzu BİKRİÇ ve Alper 
ULUŞAN katıldı.

MESLEKİ DENETİM KURULU 9. TOPLANTISI / 3 Kasım 2021
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Şubemiz Şantiye Mühendisleri Komisyonu 47. 
Dönem 5. toplantısı zoom ortamında 5 Kasım 
2021 tarihinde yapıldı. Toplantıda şantiye şefinin 
görev ve sorumlulukları, şantiyelerde yaşanan 
denetim eksikliği konuları görüşüldü ve konuya 
ilişkin uygulamada yaşanan olaylar değerlendirildi. 
Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ş. Erdal 
YILMAZ, Cem ERCAN, Celal SELDÜZ, Serkan 
TURAN, Fusun SÜMER, Abdullah PEKİNCE, Habip 
CANBİLEN, Mehmet Sena KAŞKA, Mete YILDIZ 
katıldılar.

ŞANTİYE MÜHENDİSLERİ KOMİSYONU TOPLANTISI / 5 Kasım 2021

47. Dönem Şube Delegasyon toplantısı
11 Kasım 2021 tarihinde online, 2 Aralık 2021 
tarihinde yüzyüze  gerçekleşti. 11 Kasım 2021 
tarihinde yapılan toplantı Şube Başkanımız
Nusret SUNA'nın konuşması ile başladı. Şube 
Sekreter Üyemiz Evren KORKMAZER Şubemizin 
Mart-Ekim 2021 tarihleri arasında yapılan 
çalışmalarına ilişkin bir sunum yaptı.
Şube Sekreter Yardımcımız Alper ULUŞAN ise 
Şubemiz Online Eğitim Sistemi’ni ve Mesleğe 
Hazırlık Temel Eğitimi'ni anlatan bir sunum 
gerçekleştirdi. Şubemizin 48. Dönem Genel 
Kurul ve seçimlerine ilişkin değerlendirmelerin de 
yapıldığı toplantıda, delegeler görüş ve önerilerini 
aktardılar. 2 Aralık 2021 tarihinde yapılan toplantıda 

TMMOB tarafından başlatılan “Çözüm İstiyoruz” 
kampanyasına ilişkin görüşler aktarıldı.

DELEGASYON TOPLANTILARI / 11 Kasım / 2 Aralık 2021

Şubemiz Bilirkişilik Komisyonu 7. toplantısı zoom 
ortamında 18 Kasım 2021 tarihinde gerçekleşti. 
Toplantıda üyeler, toplantı gündeminde yer alan 
“Bilirkişilerin performans ve sicillerine ilişkin 
konular ve Üyelerimizin yargıda karşılaştığı 
sorunlar ve çözüm önerileri” ile ilgili görüşlerini 
açıkladılar. Toplantıya Sami GÜLTEKİN, Habip 
CANBİLEN, Canan OĞUZ, Birsen KORKMAZ, 
Zafer TÜRKARSLAN, Ali UYSAL ve Şube Sekreter 
Yardımcısı Hasan ÜNAL katıldı.

BİLİRKİŞİLİK KOMİSYONU
7. TOPLANTISI / 18 Kasım 2021
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İZMİR DEPREM SEMPOZYUMU / 26-27 Ekim 2021

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi’nin 
30 Ekim 2020 Ege Denizi (Sisam) Depremi’nin 
birinci yılında düzenlediği İzmir Deprem Sempozyumu 
26-27 Ekim tarihlerinde gerçekleştirildi. 
Sempozyumun açılış konuşmaları İMO İzmir Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Eylem ULUTAŞ AYATAR, 
İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner YÜZGEÇ ve 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç SOYER’in 
Danışmanı Alim MURATHAN tarafından yapıldı. 
Prof. Dr. Nuray AYDINOĞLU ve Prof. Dr. Erdem 
CANBAY’ın davetli konuşmacı olarak yer aldığı 
sempozyumda Şube Başkanımız Nusret SUNA 

katıldı. Sempozyumda mühendislik hizmetlerinin 
bugünkü durumu, yetkin mühendislik, yapı 
üretimindeki denetim sürecinin hayati önemi, Ege 
Denizi (Sisam) Depremi’nin geoteknik, yapı-deprem 
mühendisliği açısından değerlendirilmesi, deprem 
hasarları, depreme dayanıklı yapı tasarımı, bina 
stoğunun deprem riski açısından önceliklendirme 
çalışmaları, deprem zararlarının azaltılmasına 
yönelik yapısal müdahaleler, kentsel dönüşüm, 
yapı denetim, kurumların yürüttüğü çalışmalar 
ve mühendislerin cezai hukuki sorumlulukları 
konularında sunumlar yer aldı.

ÇOKLU TEHLİKELER ÇALIŞTAYI / 2-5 Kasım 2021

İstanbul’un karşı karşıya bulunduğu çoklu afet 
risklerinin azaltılması amacıyla yürütülen Yarının 
Şehirleri projesi kapsamında, Boğaziçi Üniversitesi 
Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma 
Enstitüsü, Kings College London ve British 
Geological Survey kurumlarından araştırmacıların 
katılımıyla İstanbul'u etkileyebilecek doğal 
tehlikelerin birbirleri ile ilişkilerini ve olası çoklu 
tehlike senaryolarını tartışmaya yönelik düzenlenen 
Çoklu Tehlikeler Çalıştayı 5 Kasım 2021 tarihinde 
çevrimiçi yapıldı. Başta deprem olmak üzere, 
ani su baskınları, heyelan ve tsunami gibi 
İstanbul'u etkileyen tehlikeleri ayrı başlıklar altında 
araştırmanın yanı sıra, söz konusu her bir tehlikenin 

birbirleri ile olası ilişkileri ve tetikleyici etkileri 
konusunda çalışmalar yürüten Yarının Şehirleri 
İstanbul Ofisi, tarafından düzenlenen Çalıştayda 
“İstanbul’da yaşanabilecek sel veya deprem 
tehlikesinin diğer bir doğal tehlikeyle ilişkisi”, 
“Oluşan tehlike, buna maruz kalma ve kırılganlıklar 
göz önüne alındığında hangi tür çoklu tehlike 
senaryoları Yarının İstanbul’u ile ilişkilendirebilir”, 
“Geliştirilecek olası çoklu tehlike senaryo 
çalışmaları İstanbul’da hangi paydaş grupları 
tarafından faydalı bulunabilir?” gibi konuların 
tartışıldığı çalıştaya Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 
Sami GÜLTEKİN ve Afete Hazırlık ve Müdahale 
Komisyonu Başkanı Temel PİRLİ katıldı.
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“5 Kasım Dünya Tsunami Farkındalık Günü” 
kapsamında; İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Deprem ve Zemin İnceleme Müdürlüğü, Boğaziçi 
Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem 
Araştırma Enstitüsü (KRDAE), Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi (ODTÜ) işbirliği ile düzenlenen etkinlik 
5 Kasım 2021 tarihinde çevrimiçi gerçekleşti. 
İstanbul ili için tsunami tehlikesini irdelemek, 
yapılan risk azaltma çalışmalarını aktarmak, 
ilgili kurumların ve uzmanların tecrübelerinin 
paylaşılması ile birlikte konuya dair farkındalığın 
arttırılması hedeflenen etkinliğe Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Sami GÜLTEKİN katıldı. 

5 KASIM DÜNYA TSUNAMİ FARKINDALIK GÜNÜ / 5 Kasım 2021

İTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü’nün 3.ve 4.sınıf 
öğrencileri için,  Şube Başkanımız Nusret SUNA, 
İnşaat Mühendisliğinde Kariyer Danışmanlığı
dersini verdi. Ders 17 Kasım 2021 tarihinde 
çevrimiçi ortamda düzenlendi.
Dersin açılış konuşması Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Mehmet Emre BAYRAKTAR tarafından 
yapıldı. Ardından Şube Başkanımız Nusret SUNA, 
inşaat mühendisliği, ilgi ve uzmanlık alanları, 
İnşaat Mühendisleri Odası’na ilişkin bilgiler aktardı 
ve Şubemizin 2021 döneminde gerçekleştirdiği 
online staj çalışmaları ve mesleğe hazırlık temel 
eğitimlerine ilişkin bilgilendirmelerde bulundu. 
Sunum sonrası öğrencilerin sorularıyla gerçekleşen 
ders de, Bölüm Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Nihal 

ERATLI ve Bölüm Sekreteri Gülçin GÜLEY de yer 
aldı. 

İTÜ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ - KARİYER DANIŞMANLIĞI DERSİ
17 Kasım 2021

MEF Üniversitesi İnşaat mühendisliği 1. Sınıf 
öğrencilerinin 3 Aralık 2021 tarihinde yapılan 
İnşaat Mühendisliğine Giriş dersine konuşmacı 
olarak Şube Başkanımız Nusret SUNA katıldı. 

SUNA, inşaat mühendisliği mesleği, eğitimi, 
İnşaat Mühendisleri Odası ve Genç-İMO’ya yönelik 
bilgilendirmelerde bulundu.

MEF ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ DERSİ
3 Aralık 2021
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Şubemiz ve İSTON Kalite ve AR-GE Müdürlüğü 
ile yapılan toplantı 24 Kasım 2021 tarihinde  
gerçekleşti. 3D beton yazıcı teknolojisi kullanılarak 
inşa edilen binalara ilişkin değerlendirmelerin 
yapıldığı toplantıda konuya ilişkin ortak çalışmalar 

görüşüldü ve fikir alışverişinde bulunuldu. Toplantıya 
Şube Başkanımız Nusret SUNA, İSTON Kalite ve 
AR-GE Müdürü Emre ÖRTEMİZ ve Prof. Dr. Nilüfer 
ÖZYURT ZİHNİOĞLU katıldı.

İSTON KALİTE VE AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ İLE TOPLANTI
24 Kasım 2021

10 Kasım 1938’den bu yana, zamanın sonsuzluğa 
eriştiğine tanık olduk. Fikirlerinin ve ideallerinin 
sınandıkça güçlendiğini, zenginleştiğini gördük.  
10 Kasım 2021’de, ezeli, ebedi kurtarıcımız 
ve Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ü sevgi, saygı ve özlemle anıyoruz. 
Aramızdan ayrılışının 83. yılında da sonsuzluğa 
erişmekten ve çoğalmaktan vazgeçmeyeceğiz. 
Özgürlük ve bağımsızlık yolunda yılmadan yürümeye, 
ideallerini geleceğe taşımaya devam edeceğiz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Yönetim Kurulu

YAPITINDAN ALDIĞIMIZ İLHAM UFKUMUZU 
AYDINLATIYOR / 10 Kasım 2021

Anadolu coğrafyasında meydana gelen depremlerle 
ilgili tarihsel bir yolculuğa çıkıldığında, asıl 
olarak insan hayatına değer verilip verilmediği 
sorusunun yanıtıyla karşılaşmak mümkündür. 
Uzak geçmiştekiler bir yana bırakılıp yalnızca 
yakın tarihlerdeki depremler baz alındığında 
dahi karşımızdaki tablo şu şekilde özetlenebilir: 
Aradan geçen zaman zarfında Türkiye’nin makûs 
talihi değişmemiş, hatta umutsuzluk ve çaresizlik 
neredeyse travmatik bir hal almıştır.

Bu iddiamız maalesef dayanaksız değildir. Yalnızca 
Düzce depreminin değil, diğer depremlerin 
yıldönümlerinde de sorduk, bugün bir kez daha 
sormak istiyoruz. 1999 Marmara depreminden 
gerekli dersler alınsaydı 2011 Van depremi 
bu kadar yıkıma yol açar mıydı? 1998 Ceyhan 
depreminin sonuçları yeterince irdelenseydi, 12 
Kasım depremi bu denli canımızı acıtır mıydı? Van 
depreminden çıkarılmayan dersler, 30 Ekim’de 
İzmir’in yaşadığı felaketin ayak sesi değil miydi? 
Bu sorulara verilecek yanıtlar depremler tarihine 
vakıf olmamızı sağlamakla kalmayacak, aynı 
zamanda yapılmayanları ve yapılması gerekenleri 
netleştirecektir. Böyle bir netliğe ihtiyaç olduğu ne 

kadar açıksa, bu ihtiyacın defalarca dile getirildiği 
de bir o kadar gerçektir.

Hafızamızı tazeleyelim: 17 Ağustos 1999 Marmara 
depreminden kısa bir süre sonra deprem bu sefer 
Düzce’yi vurdu. 12 Kasım’da Düzce Kaynaşlı 
merkezli meydana gelen 7.2 büyüklüğündeki 
depremde resmi kayıtlara göre, 845 vatandaşımız 
hayatını kaybetti. 5 binden fazla vatandaşımız 

12 KASIM DÜZCE DEPREMİNİN YILDÖNÜMÜNDE BİR KEZ DAHA SORUYORUZ:
TÜRKİYE’NİN MAKÛS TALİHİ DEĞİŞECEK Mİ? / 12 Kasım 2021

(12 Kasım 1999 Düzce depreminin yıldönümü dolayısıyla
İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından yapılan açıklama)
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yaralandı. 13 bin bina, 2 bin işyeri yıkıldı ya da 
kullanılmayacak derecede hasar aldı. Henüz 17 
Ağustos depreminin yarattığı şok aşılamamışken 
yaşanan Düzce depremi, karşı karşıya kalınan 
tehlikenin net olarak kavranmasına yol açtı. Peş 
peşe yaşanan bu iki afeti takip eden yıllarda kamu 
yöneticileri bir daha deprem acısı yaşanmaması 
için gerekli tedbirlerin alınacağı, artık hiçbir şeyin 
eskisi gibi olmayacağı vaadinde bulundu. 1999 
depremlerinin milat olduğu şeklindeki yaklaşım 
kamuoyu tarafından kabul gördü. 1999 depremleri 
bilinen ancak bilmezden gelinen pek çok sorunu 
gün yüzüne çıkardığı için bu netlik ister istemez, 
iktidarların bu konudaki vaatlerinin yerine 
getirileceği yönünde bir beklenti oluşturdu.

Yaşanan depremlerle birlikte yapı üretim sürecinin 
denetlenmediği, yapı malzemelerinin denetim 
dışı koşullarda üretildiği ve kullanıldığı, projelerle 
uygulamalar arasında uyuşmazıklar olduğu, 
binalarda kaçak kat ve proje dışı tadilatlar yapıldığı, 
yerleşime uygun olmayan dere yataklarının ve kıyı 
şeridinin yapılaşmaya açıldığı, pek çok yapının 
kaçak, ruhsatsız ve mühendislik hizmeti almadan 
inşa edildiği, kentlerin deprem tehlikesine ve 
diğer afetlere göre planlanmadığı, toplumda 
deprem bilincinin oluşturulmadığı, merkezi ve yerel 
yönetimlerin afet ve müdahale kavramının gereğini 
yerine getirecek bir organizasyona sahip olmadığı 
açığa çıktı. Tüm bunlar depremlerin ortak paydası 
olarak yıkımın boyutlarını artıran, can kaybını 
çoğaltan, mağduriyeti görünür kılan nedenler oldu.

2011 Van depremindeki yıkım, 1999 depremlerinin 
milat olacağı yönündeki iddiayı boşa düşürmekle 
kalmadı, aynı zamanda makûs talihimizin 
değişmediği duygusunu ortaya çıkararak toplumsal 
travmanın kalıcılaşmasına yol açtı. Sonrasında 
yine yeni depremler birbirini takip etti. Bingöl, 

Elazığ, Malatya ve en son olarak İzmir’in yaşadığı 
yıkım sonucunda, bilim çevreleri tarafından 
gerçekleştirilen toplantıların, bu toplantılardaki 
üretimin, üniversitelerin ve meslek örgütlerinin 
yoğun çabalarının siyasi erk tarafından dikkate 
alınmadığı, depremlerin yıldönümleri vesilesiyle 
yaptığımız çağrıların görmezden, duymazdan 
gelindiği anlaşıldı.

İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 
İstanbul’un depreme hazır olmadığını defalarca 
dile getirdik. Peki ama Düzce depreme hazır mı? 
İzmir bir sonraki depremden nasıl etkilenecek? 
Yanıtlarımız ne yazık ki bugün için karamsardır. 
Çünkü mevcut yapı stokunun durumu yıkıma 
davetiye çıkarmaktadır. Bu yapı stoku varlığını 
sürdürdükçe depremlerin afete dönüşmemesi 
mümkün değildir. İyimser deprem senaryolarında 
bile asla telafi edilemeyecek sonuçlarla karşı 
karşıya kalacağı beklenen bir ülkenin kentlerini, 
yapılarını, yani bütün bir hayatı depreme hazırlamak 
için ulusal seferberlik ilan etmesi, kamunun bütün 
olanaklarını bu çalışmaya aktarması gerekirken 
siyasi erkin bu hassasiyetten oldukça uzak bir 
noktada bulunduğunu görüyor ve buna itiraz 
ediyoruz. 

12 Kasım 1999 Düzce depreminin yıldönümünde 
siyasi erke sorumluluklarını bir kez daha 
hatırlatıyoruz. Depremde, selde, yangında ölmek 
istemiyoruz. Bir ülkenin itibarının, topraklarında 
yaşayan herkes için güvenli, nitelikli, sağlıklı bir 
toplumsal yaşam inşa edilmesine bağlı olduğunu 
tekrar belirterek, Düzce depreminde kaybettiğimiz 
vatandaşlarımızı saygı ve özlemle anıyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Yönetim Kurulu

İstanbul Planlama Ajansı (İPA) tarafından 
düzenlenen İstanbul Vizyon 2050 Strateji Belgesi 
çalışmalarının Strateji ve Politika Çalıştayları 
kapsamında gerçekleştirilen Konut Çalıştayı 
7 Aralık 2021 tarihinde İstanbul Planlama Ajansı 
Florya Kampüsü’nde gerçekleşti. İstanbul’da artan 
konut kira fiyatları, konut stoku ve niteliği, beklenen 
İstanbul depremi ile ilgili olarak konut güvenliği 
ve kentsel dönüşüm konuları COVID-19 salgının 
getirdiği güvencesiz koşullar ve ihtiyaçların yanı sıra, 
gelecekteki konut kullanımı ve konut ihtiyaçlarının 
ele alındığı çalıştaya Bakırköy Temsilcimiz Elif 
ERSOY katıldı.

İBB-İSTANBUL VİZYON 2050-STRATEJİ BELGESİ - KONUT ÇALIŞTAYI / 7 Aralık 2021
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Odamız, bir yıl önce bugün, 30 
Ekim 2020 tarihinde merkez 
üssü İzmir’in Seferihisar 
ilçesine 23,4 km, İzmir 
merkezine yaklaşık 70 km 
mesafedeki Sisam Adası 
açıklarında Ege Denizinde, 
AFAD tarafından büyüklüğü 6,6 
olarak belirtilen depreme ilişkin 
bir açıklama yaptı. 
Odamızın, İzmir Büyükşehir Belediyesi’yle ortak bir 
çalışma kapsamında Bayraklı ilçesinde yürüttüğü 
envanter çalışmasının sonuna gelindiğinden 
bahsedilen açıklamada, “İzmir Büyükşehir Belediyesi 
ile İzmir Şubemiz arasında ‘Mevcut Yapı Stoku 
Envanterinin Oluşturulması ve Yapı Güvenliğinin 
Deprem Riski Açısından Değerlendirilmesi’ne yönelik 
imzalanan protokol kapsamında, kamu binaları 
hariç 32540 binanın değerlendirilmesi yapılmıştır. 
Toplamda 175 inşaat mühendisi proje kapsamında 
görev almıştır. Ciddi emek sarf edilen bu çalışmanın 

örnek niteliğinde ve ilgili 
kurumlar için büyük öneme 
sahip olduğu açıktır. Türkiye’nin 
her yerinde ihtiyaç duyulan 
envanter çalışması için gerekli 
teknik kaynaklar, 26 Şubesi ve 
114 Temsilciliğiyle Odamızda 
mevcuttur” denildi ve depreme 
karşı alınması gereken 
tedbirlerin bilinmez olmadığı, 

bunların kamu kurumlarının tozlu raflarında 
beklediği belirtilerek“Siyasal erki ve ilgili kamu 
idarelerini, gerekli tedbirleri almaları için derhal 
harekete geçmeye davet ediyoruz. Odamızın üzerine 
düşen vazifeyi yerine getirmekte hazır ve kararlı 
olduğunun da altını çiziyoruz. İzmir Depreminin 
yıldönümü nedeniyle depremde yaşamını yitiren 
yurttaşlarımızı saygıyla anıyoruz.” denildi

Açıklamanın tamamına likten ulaşılabilmektedir:  
https://www.imo.org.tr/ 

İZMİR DEPREMİNİN 1. YILI: ALINMAYAN TEDBİRLER GÖREVİ İHMAL SUÇUDUR
29 Ekim 2021

Odamız ile TMMOB ve bağlı 
Odaların katkılarıyla hazırlanan, 
Şantiye Şefleri Hakkında 
Yönetmelikte yapılması gereken 
değişikliklere ilişkin önerilerimizi 
içeren çalışma 25 Ekim 2021 
tarihinde Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Mesleki Hizmetler Genel 
Müdürlüğü’ne gönderildi.
TMMOB İnşaat Mühendisleri 
Odası tarafından geçtiğimiz 
Mart ayında Şantiye Şefliği 
hakkında bir kampanya 
düzenlenmişti. Meslektaşlarımızın büyük destek 
verdiği kampanyanın sonunda Odamız tarafından 
2 Mart 2019 tarih ve 30702 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Şantiye 

Şefleri Hakkında Yönetmelikte 
yapılması gereken değişiklikler, 
birliğimizle ve kamuoyuyla 
paylaşıldı. TMMOB ve bağlı 
odaların katkılarıyla hazırlanan 
değişiklik taslağının son hali 
Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Mesleki 
Hizmetler Genel Müdürlüğü’ne 
gönderildi. Odamız, söz konusu 
yönetmelik değişikliğinin sonuna 
kadar takipçisi olmaya devam 
edecektir. Şantiye Şefleri 
Hakkında Yönetmelikte yapılması 

gereken değişiklik taslağına erişmek için tıklayınız.

https://imop.imo.org.tr/resimler/dosya_ekler/
e1224eb5acda213_ek.pdf 

ŞANTİYE ŞEFLERİ HAKKINDA YÖNETMELİĞE İLİŞKİN ÖNERİLER
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI'NA GÖNDERİLDİ / 8 Kasım 2021
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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 47. Dönem 
3. Danışma Kurulu toplantısı 20 Kasım 2021 
tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Divan 
Başkanlığını H. Ülkü ÖZER’in, İkinci Başkanlığını 
Rahmi ALPER’in, Yazman Üyeliklerini Feride Betül 
HACIMUSALAR YÖRÜKÇÜ, Bora Baha KAPTAN 
ve Evren KORKMAZER’in yaptığı Danışma Kurulu 
toplantısı yakın zamanda yitirdiğimiz Yönetim 
Kurulu Üyemiz Levent DARI için saygı duruşu 
ve  anısına hazırlanan video gösterimiyle başladı. 
İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner YÜZGEÇ’in 
açılış konuşmasının ardından İMO Yönetim Kurulu 
Sekreter Üyesi Özer AKKUŞ tarafından Oda 
çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı. Daha 
sonra “Ülkemizin Durumu ve Oda Çalışmalarının 

Değerlendirilmesi” gündemiyle ilgili Danışma Kurulu 
üyeleri görüş ve önerilerini paylaştı. 

İMO 47. DÖNEM 3. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI / 20 Kasım 2021

Danışma Kurulumuzun Değerli Üyeleri,
Değerli Meslektaşlarım,
Değerli Arkadaşlar,

47. Dönem 3. Danışma Kurulumuzun katılımcılarını 
saygıyla selamlıyorum. Şube Yönetim Kurulu 
üyelerinin ve meslektaşlarımızın başarı dileklerini 
iletiyorum. Konuşmama başlamadan önce sevgili 
yol arkadaşımız, dostumuz Levent Darı’nın 
aramızdan ayrılması nedeniyle tarifsiz üzüntü 
içinde olduğumu bilmenizi isterim. Hepimizin başı 
sağ olsun. Emektar, vefalı, mesleğine ve meslek 
örgütüne tutkuyla bağlı bir arkadaşımızdı. Kendisine 
ne zaman ihtiyaç duyulsa hiç tereddüt etmeden 
elini taşın altına sokardı. Hepimiz çok üzüldük. 
Eksikliğini her zaman hissedeceğiz. Sevgili Levent 
Darı’nın aramızdan vakitsiz ayrılışı onun yaratmak 
için uğraş verdiği meslek odası hedefinden bizleri 
alıkoymayacak, aksine gözünün arkada kalmaması 
için meslek örgütümüze daha sıkı sarılacağız. 

Yanlış hatırlamıyorsam 47. Dönem içerisindeki 

bütün Danışma Kurulu toplantılarını online olarak 
gerçekleştirdik. Tabii bu bir eksiklik yaratıyor. Hem 
gündeme ve tartışmalara hakimiyeti azaltıyor hem 
de yüz yüze gelmenin, aynı havayı solumanın insan 
ilişkilerindeki tılsımını yok ediyor. Evet maalesef 
böyle, ancak yapacak pek bir şey de yok. Ne 
salgının önüne geçilebildi ne de ölümler azaldı. 
Aşı olmaya direnen çevrelerin varlığı ise sadece 
çevrelerindeki insanların sağlığını tehdit etmiyor, 
aynı zamanda virüsün mutasyona uğraması, kendini 
yenilemesine olanak sağlıyor. İşin ilginci ölümleri 
kanıksamak oldu. Evet kanıksadık, demeye dilim 
varmıyor ama alıştık sanki. Ölümlü vakaların onlu 
sayılarla ifade edildiği dönemdeki hassasiyetimiz, 
son günlerde 200’lü ölümlerde görülmüyor.  Bu 
açıdan nasıl bir psikolojik hal içerisindeyiz ve bu ne 
kadar sürecek bilemiyorum.

Değerli Arkadaşlar,
Ne kadar süreceğini bilmediğim bir başka konu 
daha bulunuyor. Biliyorsunuz dolar 11 liraya 
dayandı. Euro 12 lira civarında seyrediyor. Bunun 

ŞUBE BAŞKANIMIZ NUSRET SUNA’NIN DANIŞMA KURULUNDA YAPMIŞ OLDUĞU KONUŞMA
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anlamı açık. Daha doğrusu dövizdeki artışın 
iğneden ipliğe her ürüne zam olarak yansıması 
kaçınılmaz. Nitekim yansıyor ve hayat pek çok 
açıdan çekilmez hale geliyor. Bir grup bağımsız 
ekonomistin yaptığı çalışmaya göre enflasyon yüzde 
elli sınırına dayanmış bulunuyor. Resmi açıklama 
bu oranda değil biliyorum ama iktidarın bu konuda 
da güven vermediğini söylemem bile gerekmiyor. 
Gerçekleri ters yüz ettikleri yetmiyormuş gibi 
verilerle de rakamlarla da oynuyorlar. 

“Yalan, demagoji, manipülasyon despotik 
iktidarların elinde büyük bir silaha dönüşür” 
şeklindeki tarih tezi bu kez bizim ülkemizde 
sınanıyor ve ne yazık ki sonuç alınıyor. Ekonominin 
haldeki durumunu sizlere özetlemeyeceğim. 
Hepimiz hem meslek alanımızda hem de vatandaş 
olarak nasıl bir tabloyla karşı karşıya olduğumuzu 
biliyoruz. Geçinemiyoruz, zorlanıyoruz; sosyal, insani 
aktivitelerden ödün vermek durumunda kalıyoruz.

Dünyanın en pahalı benzinini kullanıyoruz örneğin. 
Bir bakan çıkıyor benzin Türkiye’de de 1 euro, 
Almanya’da da 1 euro diyebiliyor. Ancak devamını 
getirmiyor. Asgari ücret Türkiye’de kaç euroya 
denk geliyor, Almanya’da kaç euro. Bundan daha 
önemli olan bilgiyi ise saklıyor, paylaşmıyor. Bu 
bilgi şu ve aslında tartışmanın odak noktasında 
yer alması gerekiyor. Türkiye’de asgari ücretle 
çalışanlar, tüm çalışanların yüzde 49’unu 
oluşturuyor, batı Avrupa ortalaması ise yüzde 1 
civarında. Tekrar ifade ediyorum. Almanya’da yüzde 
1 asgari ücretle çalışan bir kesim var, Türkiye’de 
ise yüzde 49. Enflasyonu, sanayilerinin durumunu, 
demokrasilerinin gelişmişlik derecesini, eğitim ve 
sağlık düzeylerini saymıyorum bile. Sonra çıkıp 
Almanya bizi kıskanıyor iddiası ile iktidarın kitle 
desteği konsolide edilmek isteniyor. 

Değerli Meslektaşlarım,
Çok uzağa gitmeye gerek yok. Meslektaşlarımızın 
durumuna bakıldığında da durumun ne kadar vahim 
olduğu görülecektir. Oda merkezimiz tarafından 
hazırlanan Türkiye’de inşaat mühendisleri Gerçeği  
Raporuna göz atıldığında gerçekler görülecektir. 
Rapora göre, her iki mühendisten biri 4 bin 200 
liranın altında ücret almaktadır. Yani yüzde 47,8’i. 
Bu noktaya dikkat edilmesi önemli: Kadın ve 
gençler başta olmak üzere meslektaşlarımızın 
27,5’u asgari ücretin altında çalışmaktadır. Yani 
çalışanların içindeki yüzde 49’luk orana sahip 
asgari ücretlilerin arasında ne yazık ki inşaat 
mühendisleri de bulunmaktadır.

Tek sorunumuz düşük ücret değildir. İşsizlik bir 

başka soruna işaret etmektedir. Meslektaşlarımızın 
yüzde 70,6’sı değişik sürelerde işsiz kalmıştır. 
Yüzde 48,2 oranında bir yıldan uzun, yüzde 9,9’u 
üç yıldan daha uzun işsiz kalmıştır. İşin en acı 
tarafı şu an meslektaşlarımızın yüzde 28,2’si 
işsizdir. Salgın döneminin ekonomik ve sosyal 
etkisinin uzandığı nokta ise hayli ilginçtir. Her on 
mühendisten sekizinin salgın döneminde ailesinden 
veya arkadaşlarından biri ya da daha fazlası işsiz 
kalmıştır. Kendi işsiz kalmasa bile aile bütçesindeki 
azalma inşaat mühendislerini de doğrudan 
etkilemektedir. Gelelim en can alıcı noktalardan 
birine, 24-34 yaş arası meslektaşlarımız arasında 
yurtdışında çalışma isteği yüzde 84 civarındadır. 
Yani gençlerimiz, genç meslektaşlarımız ülkemize ve 
bu ülkede mesleğini icra etmeye dönük umutsuzluk 
içindedir. Bütün bunlar birleştiğinde karşımıza 
sadece geçim sıkıntısı, işsizlik kaygısı vb benzeri 
sorunları çıkartmaz. Aynı zamanda mesleğin nitelik 
düzeyini de olumsuz yönde etkiler.

Sadece ekonomik sıkıntılarla boğuşmuyoruz. 
Başka dertlerimiz de bulunuyor. Sefalet ligindeki 
yerimiz üst sıralar, Demokrasi ligindeki yerimiz ise 
104’cülük. Hukukun üstünlüğünde 117. sıradayız. 
Basın özgürlüğünde 153, cinsiyet eşitliğinde 133, 
kadına şiddette ise OECD ülkeleri arasında ilk 
sıradayız. İş kazalarında da ilk sıradayız. Bunu 
defalarca dile getirdik. Zaten demokrasi liginde 
104. sırada olan bir ülkenin iş kazalarında iyi bir 
yerde bulunması mümkün değil. Bütün bunlar 
gelişmişlik kategorileri ve birbirini tamamlar 
nitelikte. Biri olmayınca diğerinin olması mümkün 
değil. Bu çalışmalar Birleşmiş Milletler, Avrupa 
Birliği ve OECD bünyesindeki kurullar tarafından 
gerçekleştiriliyor. Bağımsız kuruluşlar yani. Bu 
tabloya bakan, bu tabloyla karşı karşıya kalan 
gençler ister istemez az önce ifade ettiğim oranda 
yurt dışına çıkmayı ve orada yaşamayı düşünüyor. 
Bir ülke için bundan acı ne olabilir.

Değerli Katılımcılar,
Güvenlikten yoksun bir hayatımız var. Türkiye 
afetlere en açık ülkeler listesinde de ilk beş içinde 
yer alıyor. Deprem, sel, yangın vb. felaketler ülkenin 
yaşanabilirlik seviyesini oldukça aşağılara çekiyor.
Biz inşaat mühendisleri elbette bunun farkındayız. 
Doğa olaylarının neden doğal afete dönüştüğünü 
biliyoruz. Nelerin yapılmadığını, nelerin yapılması 
gerektiğinin farkındayız. Büyük günah kimin 
omuzlarında bunun da bilincindeyiz.

İnsan hayatını değil de kentsel rantı kimlerin 
önemsediğini, marka kentleri yaratmanın kimlerin 
hedefi olduğunu, kentsel dönüşüm projelerinin 
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varlık nedeninden nasıl uzaklaştığını, dere 
yataklarının neden yerleşmeye açıldığını, Kanal 
İstanbul gibi projelerle kimlerin zenginliğe zenginlik 
katacağını biliyoruz. Bildiğimiz, farkında olduğumuz 
bir gerçek daha var: Denizin bittiğini de görüyoruz. 
25 yıldır yerelde ve merkezde iktidar olanların ülkeyi 
hangi noktaya getirdiğini görüyoruz. 

Bizlerin meslek alanına dahil konu ve sorunlardan 
tutun da siyasal-sosyal-ekonomik konu ve sorunlara 
kadar, yani kentleşme ve imardan güvenli yapı 
üretimine, iş kazalarından mühendislerin özlük ve 
ekonomik haklarına, kıyıların ve dere yataklarının 
yapılaşmaya açılmasından müteahhitlik sistemine, 
sosyal güvenlik sisteminden kamu çalışanlarının 
ücret politikasına, eğitim ve sağlık politikalarından 

uluslararası ilişkilere, emperyalizme bağlılıktan 
sosyal-kültürel hayata kadar ülkemizin makus 
talihini belirleyenlerin kimler ve hangi anlayışlar 
olduğunu çok iyi biliyoruz.

Geçim sıkıntısı, işsizlik sıkıntısı yaşayan 
meslektaşlarımızın dertlerini sizlerle paylaşmak 
istedim. Bu aynı zamanda meslek örgütümüzün 
önümüzdeki günlere taşıması gereken mücadele 
hattının içeriğini oluşturmaktadır. Bu hattın daha 
da görünür kılınması için bizler elimizden geleni 
yapmaya kararlıyız. Oda merkezi tarafından atılacak 
adımları şube olarak destekler ve taşıyıcısı oluruz. 
Beni dinlediğiniz için teşekkür ediyor hepinizi 
saygıyla selamlıyorum. 

Son günlerde artan ekonomik 
belirsizlikler, şiddetli bir krizin 
varlığını daha da görünür hale 
getirmiş, ağırlaşan ekonomik 
yük altında ezilen toplumun 
büyük bir kesimi geçinemez 
hale gelmiştir. Bundan tam 
bir yıl önce 23 Kasım 2020 
tarihinde 7.9 TL olan Dolar 
kuru bu yılın Ekim ayı sonunda 
9 TL seviyelerine gelmiş, son yedi günde de ciddi 
bir sıçramayla 12 TL’ye, 23 Kasım’da ise gün içinde 
13.5 TL’ye kadar yükselmiştir. Görünen o ki son 
bir yılda yaklaşık %50, son bir haftada ise yaklaşık 
%30 artış söz konusudur. Bu değer değişiminin 
diğer para birimleri karşısında da benzer şekilde 
karşımıza çıktığına dikkat edilirse, yükselmekte 
olanın döviz değil düşmekte olanın Türk Lirasının 
değeri olduğu daha iyi anlaşılacaktır. Açıkçası 
bugün döviz kurlarında adeta devalüasyonu andıran 
dalgalanmaları anlık bir sapma olarak değil, 
ekonomideki biriken sorunların, yanlış kararların ve 
uygulamaların sonucu olarak görmek gerekir.

Ülkemizde Anayasa değişikliğinin ardından 
neredeyse her alanda keyfiyet, liyakatsizlik ve 
kontrolsüzlük hakim olmuş, bütün kurumlar çürüme 
noktasına gelmiş, ranta dayanarak şişirilen ekonomi 
balonu büyük bir gürültüyle patlamış, ortaya çıkan 
enkazın altında yine emeğiyle geçinenler, ücretli 
çalışanlar, yoksullar kalmıştır.
TÜİK verilerine göre inşaat maliyet endeksi bir 
önceki yılın Eylül ayına göre %39,54 oranında 
artmıştır. Bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme 
endeksinin %47,44, işçilik endeksinin ise 

%22,25 arttığı görülmektedir. 
Meslektaşlarımız arasında 
işsizlik oranı %30’u bulmuş, 
genç meslektaşlarımızda 
bu oran %50 olmuştur. 
Meslektaşlarımızın büyük bir 
kesimi ise düşük ücretlerle 
yaşamını idame ettiremez 
hale gelmiştir. Bu rakamlar 
sadece inşaat sektörü ve 

bizim mesleğimiz için geçerli değildir. Neredeyse 
her sektör ciddi kriz içerisinde, her meslek grubu 
da benzeri işsizlik oranları ve düşük ücretlerle 
mücadele etmektedir. Üretimi yapılan ürünlerin 
maliyet değişimlerini ifade eden Üretici Fiyat 
Endeksinin son yıllardaki değişimi, yaşanan krizin 
adeta habercisi niteliğindedir. Bir önceki yılın Ekim 
ayına göre artış %46,31 oranındadır. Ülkemizde 
açıklanan enflasyon oranlarının doğruluğu bütün 
toplum tarafından tartışılmaktadır.

Yukarıda özetlediğimiz manzara dikkate alındığında 
bugün yaşadığımız ve ne yazık ki gidişata 
bakılırsa giderek derinleşeceği aşikar olan krizin 
boyutları daha iyi anlaşılacaktır. Artık toplumun 
büyük çoğunluğu için yarınlar belirsiz bir karanlık 
içindedir. Bir yanda işsizlik derinleşirken diğer 
yanda milyonlarca çalışan asgari ücret adı altında 
sefalet ücretiyle geçinmeye mahkum olmuştur. 
Halkın çarşıda, pazarda karşılaştığı fiyatlar TÜİK`in 
açıkladığı enflasyon verilerinin çok üstündedir.

Her ne kadar içinde bulunduğumuz tablo 
karamsarlıkla yüklü olsa da bu durumdan çıkmanın 
yolu temel yanlışlardan vaz geçmekle başlayacaktır. 

KRİZ DERİNLEŞİYOR, YOKSULLAŞIYORUZ, GEÇİNEMİYORUZ
24 Kasım 2021
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Bizce çözümün adresi bellidir; 2017 yılında 
gerçekleşen Anayasa değişikliği ile cumhuriyetin 
temel dinamikleri olan güçler ayrılığı ilkesi ilga 
edilmiş, parlamenter sistem zayıflatılmış ve tüm 
yetkiler tek bir elde toplanmıştır. Ülkenin kaderini 
belirleyen tüm karar alma süreçleri, cumhuriyetin 
biriktirdiği deneyimleri taşıyan kurumlardan 
alınmış, demokratik tartışma süreçleri ortadan 
kaldırılmış ve bir merkezde toplanmıştır. Yaşanan 
gelişmeler, yasama ve yürütmenin ayrılığı ile yargının 
bağımsızlığının ne kadar hayati önem taşıdığını 
göstermiştir.

Ülkemizdeki ekonomik politikalar halkın genel 
menfaatlerini esas almaktan uzak, rant odaklı ve 
bir avuç çıkar çevresinin menfaatleri doğrultusunda 
planlanmaktadır. Uzun süredir sürdürülen 
özelleştirme politikaları bütün kamu kaynaklarını 
tüketmiş, taşeronlaşma ile ücretli çalışanlar 
denetimsizliğe ve düşük ücretlere mahkum 
edilmiştir. Ülke ekonomisi acilen kamucu bir 
anlayışla yeniden planlanmalıdır.

Toplumun ihtiyacı olan yatırımlar yerine kamuoyunun 
bir türlü idrak edemediği hasta garantili şehir 
hastaneleri, geçiş garantili otoyollar, yolcu garantili 
havaalanları ile kamu kaynakları israf edilmiştir. 
Üstüne üstlük Kanal İstanbul vb. projeler adeta 
topluma dayatılarak yapılmaya çalışılmaktadır. Hem 
ekonomik alanda hem de mühendislik alanında 
gerçekçi ve sağlıklı bir planlamayla yapılmayan bu 

yatırımlar geleceğimizi ipotek altına almaktadır. Ülke 
kaynakları son derece özenli ve planlı kullanılmalı, 
bilimsellik ve halkın ihtiyaçları esas alınmalıdır.

Kamunun yürütmesi gereken işler ve görevler 
taşeronlaşma ve serbestleştirme ile adeta 
lağvedilmiş bu durumun sonucu olarak da kamusal 
ve mesleki denetim yapılamaz hale gelmiştir. 
Halkın güvenliği ve sağlığı tehdit altındadır. Acilen 
taşeronlaşma ve serbestleştirme politikalarına son 
verilmeli, hem mühendisler hem de diğer meslekler 
için kamu istihdamı artırılmalı, halkın sağlığı ve 
güvenliği için devletin asli görevi olan kamusal 
denetim sağlanmalıdır.

Asgari ücret ve kamu çalışanlarının ücretleri 
insanca bir yaşamı sürdürecek rakamlara 
getirilmeli, meslektaşlarımız için SGK ile TMMOB 
arasında imzalanan Ücretli Çalışan Mühendis, 
Mimar ve Şehir Plancılarının Asgari Ücret Denetim 
Protokolü ivedilikle tekrar yürürlüğe konulmalıdır.

Ülkemizin kaynaklarıyla insanca bir yaşam, insanca 
çalışma koşulları mümkündür. Bunun yolu güçler 
ayrılığı ilkesine dayalı bir sistemden, kamucu 
politikaların hayata geçirilmesinden, demokratik bir 
düzenin tesis edilmesinden geçmektedir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu

7. TMMOB Kadın Kurultayı'nın İstanbul Yerel 
Kurultayı zoom üzerinden ve yüzyüze olmak üzere 
hibrit olarak gerçekleşti. 24 Ekim 2021 tarihinde 
Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi'nde 
gerçekleşen Kurultayda toplumsal cinsiyet 
eşitsizliği, emek sömürüsü, yokluk ve yoksulluğun 
sistemleşmesine karşı mücadele konuları ele alındı. 
Kadın örgütlülüğünü güçlendirmek amacıyla yapılan 

kurultayda, pandemi dönemine ilişkin raporlar 
ve pandemi sürecinde ev içi emek konularında 
sunumlar yapıldı ve işçi sağlığı iş güvenliğinde 
toplumsal cinsiyet ve TMMOB'da kadın örgütlenmesi 
konularına yer verildi. Kurultaya E. Fusun SÜMER, 
Sinem KOLGU, Ayşegül BİLDİRİCİ SUNA, Elif ERSOY 
ve Özgecan OVACIKLI katıldı. 

7. TMMOB KADIN KURULTAYI / 24 Ekim 2021
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GEÇİNMEK İÇİN HALKTAN VE EMEKTEN YANA BÜTÇE / 14 Kasım 2021

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından TBMM
Plan ve Bütçe Komisyonu’nda görüşülen 2022 
bütçesine ilişkin, 14 Kasım 2021 tarihinde 
Ankara Anıtpark’ta, “halktan ve emekten yana 
bütçe” çağrısı yapıldı. DİSK, KESK, TMMOB ve 
TTB; TBMM’de devam eden bütçe görüşmelerine 
ilişkin taleplerini sıraladı. Yapılan çağrıda asgari 
ücret ve tüm ücretlerin yaklaşık 750 lira artırılması 
istenirken, eğitim, sağlık gibi kamu hizmetlerinin 
piyasalaştırılmasına son verilmesi, kamu 
hizmetlerine ve yatırımlarına bütçeden ayrılan 
payın arttırılması ve en düşük emekli aylığının en 
az asgari ücret düzeyine yükseltilmesi ve herkese temel gelir güvencesi sağlanması istendi. 

TMMOB’NİN ÖRGÜTLÜ OLDUĞU 81 İLDE BAŞLATTIĞI “EMEĞİMİZE, MESLEĞİMİZE, 
HAKLARIMIZA SAHİP ÇIKIYOR SORUNLARIMIZA ÇÖZÜM İSTİYORUZ!” KAMPANYASINA 

İLİŞKİN YAPILAN ÇALIŞMALAR VE AÇIKLAMALAR

EMEĞİMİZE, MESLEĞİMİZE, HAKLARIMIZA SAHİP ÇIKIYOR
SORUNLARIMIZA ÇÖZÜM İSTİYORUZ / 17 Kasım 2021

TMMOB'nin örgütlü olduğu 81 ilde başlatılan "Emeğimize, 
Mesleğimize, Haklarımıza Sahip Çıkıyor Sorunlarımıza Çözüm 
İstiyoruz!" kampanyasının ilk broşürü yayımlandı. Broşür için;

https://www.tmmob.org.tr/sites/default/files/tmmob_brosur_0.pdf 

25 Kasım 2021 tarihinde yapılan “DİPLOMALI İŞSİZ 
OLMAK İSTEMİYORUZ! İŞSİZLİK SORUNUNA ÇÖZÜM 
İSTİYORUZ!” başlıklı Emin KORAMAZ tarafından 
yapılan basın açıklamasında;

“Tek adam yönetiminin ülkemizi taşıdığı nokta açlık, 
yoksulluk, işsizlik ve sefalet koşulları olmuştur. 23 
Kasım Salı günü yaşadığımız döviz kurlarındaki 
artış emekçilerin hayatına zam, yüksek enflasyon, 
gelirlerde düşüş ve işsizlik olarak yansımaya 
başlamıştır. İktidarla çıkar birliği içindeki bir avuç 
yandaş ve işbirlikçinin kasaları şişerken, geniş 
emekçi kesimleri her gün daha fazla borçlanmaya, 
ihtiyaçlarından daha fazla kısmaya zorlanmaktadır. 
Toplumdaki gelir dağılımı uçurumu giderek 
derinleşmektedir. Siyasi iktidarın övünerek açıkladığı 
büyüme rakamlarının hiçbir toplumsal karşılığı 
olmayan, sanayi ve tarımsal üretime, bu alanlardaki 
yatırımlara bağlı olmayan ve istihdam yaratmayan 
hormonlu bir büyüme olduğu ortaya çıkmıştır. 
Bu büyümeden halkın payına düşen işsizlik ve 
yoksulluk olmuştur. İktidarın tek derdi, rant çarklarını 

döndürebilmek, iktidar sürelerini uzatabilmek ve 
kasalarını doldurabilmektir.” denildi.
Açıklamanın tamamına linkten ulaşılabilmektedir. 
http://www.tmmob.org.tr/icerik/diplomali-issiz-
olmak-istemiyoruz-issizlik-sorununa-cozum-istiyoruz 

DİPLOMALI İŞSİZ OLMAK İSTEMİYORUZ!
İŞSİZLİK SORUNUNA ÇÖZÜM İSTİYORUZ! / 25 Kasım 2021
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TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, 25 
Kasım 2021 tarihinde tüm milletvekillerine, TMMOB 
tarafından düzenlenen "Emeğimize, Mesleğimize, 
Haklarımıza Sahip Çıkıyor, Sorunlarımıza 
Çözüm İstiyoruz!" kampanyası kapsamında 
meslektaşlarımızın işsizlik ve yoksulluk sorunları 
ile bu sorunlara dair çözüm önerilerine ilişkin bir 
mektup gönderdi.

Sayın Milletvekili,
Ülkemizde uzun süreden beri derin bir ekonomik kriz 
yaşanıyor. Halkın alım gücünü düşüren, işyerlerinin 
kapanmasına neden olan, işsizliği ve yoksulluğu 
artıran ekonomik kriz her geçen gün hayatlarımızı 
daha fazla etkiliyor. Kamuda ve özel sektörde her 
türlü mühendislik, mimarlık ve şehir planlama 
hizmetlerini, planlama, projelendirme, uygulama, 
denetleme işlerine ait görev ve sorumluluk üstlenen 
meslektaşlarımız ekonomik kriz koşullarından en 
çok etkilenen kesimler arasında yer alıyor. 

Meslektaşlarımız bu sınırlı ve sorunlu yaşam 
koşullarında, hayatın zorluklarına, insanların 
sınırsız talep ve isteklerine bilim ve tekniği 
kullanarak yanıt üretmeye çalışıyor. Meslek 
alanlarımızın tamamını kapsayan hizmetlerin 
bütünü düşünüldüğünde ülkemizin kalkınmasının, 
halkımızın bolluk ve rahatlık içinde yaşamasında, 
ülke politikalarında meslektaşlarımız tarafından 
üretilen mühendislik, mimarlık ve planlama 
hizmetlerine ayrılan önemin belirleyici olduğu 
açıktır. Meslektaşlarımızın sorunlarının çözülmesi, 
mesleğimizin gelişmesi, ekonomik krizin emek 
yanlısı bir programla aşılması, üreten-sanayileşen-
kalkınan bir Türkiye için çözüm istiyoruz. Bu 
sebeplerle, meslektaşlarımızın hakları ve geleceği 
için “Emeğimize, Mesleğimize, Haklarımıza Sahip 
Çıkıyor! Sorunlarımıza Çözüm İstiyoruz!” başlığı 
ile başlattığımız kampanya dahilinde ülkenin dört 
yanında çalışmalar yürütmekteyiz.Taleplerimize dair 
sıraladığımız ana başlıklar şu şekildedir;
1. Diplomalı İşsiz Olmak İstemiyoruz, İşsizlik 

Sorunu Çözülmelidir.
2. Kamuda Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının 
İstihdamı Artırılmalı ve Kadrolu Güvenceli İstihdam 
Sağlanmalıdır.
3. Kamuda Çalışan Mühendis, Mimar ve 
Şehir Plancılarının Ücretleri ve Özlük Hakları 
İyileştirilmelidir.
4. SGK ile TMMOB Arasında Ücretli Çalışan 
Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Asgari Ücret 
Denetim Protokolü İvedilikle Yürürlüğe Konulmalıdır.
5. KHK ile Haksız ve Hukuksuz Biçimde Kamu 
Görevinden İhraç Edilen Meslektaşlarımız Tüm 
Haklarıyla Birlikte Derhal Görevlerine İade 
Edilmelidir.
6. Özelleştirme Uygulamalarına Son Verilmeli, 
Yeniden Kamulaştırma Yapılmalıdır.
7. Kamusal ve Mesleki Denetimler Toplum 
Güvenliğinin Sağlanması Açısından Zorunludur, 
Serbestleştirme Uygulamalarına Son Verilmelidir.
8. Bireylerin Kullandığı Kredi ve Kredi Kartı 
Borçlarının Faizleri ile Öğrenci Kredi Borçları 
Silinmelidir.
Siz değerli Milletvekilimize, sorunlarımızın ve 
taleplerimizin gündeme taşınması konusunda 
göstereceğiniz ilgi için Birliğimiz adına şimdiden 
teşekkür ediyorum.

“EMEĞİMİZE, MESLEĞİMİZE HAKLARIMIZA SAHİP ÇIKIYOR, SORUNLARIMIZA ÇÖZÜM 
İSTİYORUZ!”-KAMPANYASINA İLİŞKİN MİLLETVEKİLLERİNE MEKTUP / 26 Kasım 2021

ÇÖZÜM İSTİYORUZ PANKARTLARIMIZ
ŞUBE BİNAMIZA ASILDI / 26 Kasım 2021
“Emeğimize, Mesleğimize, Haklarımıza Sahip
Çıkıyor, Sorunlarımıza Çözüm İstiyoruz!” kampanyası
kapsamında hazırlanan pankartımız 
Şubemiz Karaköy Hizmet Binası'na asıldı.
Tüm meslektaşlarımızı kampanyamıza destek 
olmaya davet ediyoruz.
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“Emeğimize, Mesleğimize, Haklarımıza Sahip Çıkıyor, Sorunlarımıza Çözüm İstiyoruz!”
kampanyası kapsamında paylaşılan afişlerimiz sosyal medyada paylaşıldı.

Tüm meslektaşlarımızı kampanyamıza destek olmaya davet ediyoruz.

TMMOB 7. KADIN KURULTAYI / 22 Kasım 2021

TMMOB 7. Kadın Kurultayı İMO KKM Teoman Öztürk 
Toplantı Salonunda 20-21 Kasım 2021 tarihlerinde 
gerçekleştirildi. Kurultay müzik dinletisiyle başladı.
Ardından TMMOB Kadın Çalışma Grubu 2. Başkanı 
Fatmagül ÇIRA, TMMOB Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi A. Ülkü KARAALİOĞLU ile CHP Parti Meclisi 
Üyesi ve CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Aylin 
NAZLIAKA birer açılış konuşması yaptılar. Genel 
Kurulda 46. Dönem TMMOB Kadın Çalışma Grubu 
olarak ve İKK temsilcileriyle ortak toplantı yapıldı. 
Bu toplantılar sonucunda Ana Kurultay öncesi 
birlikte belirlenen alt başlıklar doğrultusunda yerel 
kadın kurultayları yapılmasına karar verildi. 
Ortak toplantılarda 7. Kadın Kurultayı alt başlıkları; 
TMMOB’de Kadın Örgütlülüğü, TMMOB’li Kadınların 
Eşitlik Mücadelesi Uluslararası ve TCK Sözleşmeler, 
Pandemi Sürecinde Şiddet, Pandemi Süreci Ev 
İçindeki Dengeleri Nasıl Değiştirdi?, İstihdam ve 
Ücretlendirme Konusunda Cinsiyet Ayrımcılığı, 
Cinsiyetçi İş Tanımları, Genç Öğrenci Kadın 
Üyelerin Pandemi Sürecinde Yaşadıkları, Kadın 

Çalışmalarının Yerellerdeki Yansımaları, Meslek 
Odalarındaki Kazanımlar, İlham Veren Çalışmalar, 
LGBTİ+ Bireylerle Dayanışma, İş Sağlığı ve Güvenliği 
Uygulamaları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği olarak 
belirlendi. Kurultayda TMMOB’li kadınların anayasal 
ve insan haklarını korumak için, cumhuriyet 
değerlerini korumak için, emekten, eşitlikten, 
özgürlükten, laiklikten yana bir ülke ve barış içinde 
dünya için mücadeleyi büyütme kararlılığına vurgu 
yapıldı. TMMOB 7. Kadın Kurultayı gerçekleştirilen 
sunumlar sonrası, Değerlendirme bölümüyle devam 
etti. Mühendis, Mimar, Şehir Plancısı kadınlar 
“Söyleyecek Sözümüz, Değiştirecek Gücümüz Var” 
denildi. TMMOB 7. Kadın Kurultayı’nda sonuç 
bildirgesi Ferda YAMANLAR tarafından paylaşılması 
üzerine toplumsal krizin derinleştiği bu süreçte 
yaşamın her alanında her türlü soruna duyarlı 
mühendis, mimar, şehir plancısı kadınlar serbest 
kürsüde konuştular ve etkinlik sona erdi. Kurultaya 
Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz Sinem KOLGU, Elif 
ERSOY ve Özgecan OVACIKLI katıldı.
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TMMOB tarafından düzenlenen “Emeğimize, 
Mesleğimize, Haklarımıza Sahip Çıkıyor 
Sorunlarımıza Çözüm İstiyoruz!” kampanyası 
kapsamında kamuda çalışan meslektaşlarımızın 
maaş, özlük ve ek gösterge taleplerine ilişkin 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ 
tarafından 1 Aralık 2021 tarihinde bir basın 
açıklaması gerçekleştirildi. 
Açıklamada “Kamu emekçilerinin maaşları 
açlık ve yoksulluk sınırları gözetilerek, insanca 
yaşanacak bir düzeye yükseltilmelidir. Kamuda 
teknik hizmetler sınıfında yer alan mühendis, mimar 
ve şehir plancılarının ek göstergeleri ayrımsız, 
en düşük 4800 en yüksek 6400 olacak şekilde 
yükseltilmelidir. Meslektaşlarımızın aynı statüde 
yer aldığı diğer meslek sınıflarıyla aralarındaki 
eşitsizliklerin ve farklılıkların giderilmesi amacıyla 
kamuda çalışan ve teknik hizmetler sınıfına dahil 
mühendis, mimar ve şehir plancılarının (I) SAYILI 
CETVEL’de yer alan ve emeklilik haklarına da 
etkisi olan “ek ödeme” oranlarında da iyileştirme 
yapılmalıdır. Mühendis, mimar, şehir plancılarının 
%130 ile %150 olan “Ek Ödeme” oranları, %180 
ile yüzde %200 seviyesine yükseltilmelidir. 
Teknik Hizmetler Sınıfı kapsamında “Özel hizmet 
tazminatları” bölümünde belirlenen tavan oran 
%160’dan %215-%260’a yükseltilmeli ve bu 

oran emekli aylık ücretlerine yansıtılmalıdır. 
Emekli meslektaşlarımızın yaşam koşulları 
iyileştirilmeli, 5434 sayılı Türkiye Cumhuriyeti 
Emekli Sandığı Kanununa ek madde eklenerek 
maaşlara her ay ilave bir ödeme sağlanmalıdır. 
Emeğimize, mesleğimize, haklarımıza sahip çıkıyor, 
sorunlarımıza çözüm istiyoruz.” denildi.
Açıklamanın tamamına ulaşmak için linki tıklayınız:
https://www.tmmob.org.tr/icerik/kamuda-
calisan-muhendis-mimar-ve-sehir-plancisi-ucretleri-
iyilestirilmeli-ve-ek-gosterge-6400

KAMUDA ÇALIŞAN MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCISI ÜCRETLERİ İYİLEŞTİRİLMELİ VE 
EK GÖSTERGE 6400 SEVİYESİNE YÜKSELTİLMELİDİR / 1 Aralık 2021

ONLİNE BELGE İŞLEMLERİ

Odamız, üyelerimizin web sitesi üzerinden online işlem 
yapabilmesi amacıyla oluşturduğu sistem altyapısı 
üyelerimiz için büyük kolaylıklar getiriyor.
Sistemden yararlanabilmek için üyelerimizin sadece 
http://www.imo.org.tr/uyegiris.php adresinden 
kullanıcı adı ve şifresi alması yeterli oluyor.

Üyelerimiz;
İletişim, nüfus, eğitim bilgilerini, Üye aidat 
ödentilerini, Aldığı ödül ve cezaları, Meslek İçi Eğitim 
bilgilerini, Merkez Yapı Denetim Komisyonluğu 
Başkanlığı'nda bulunan Yapı Denetim Sisteminde kayıtlı 
Şantiye Şefliği, Denetçi ve Kontrol Elemanı bilgilerini, 

Bilirkişilik kayıtlarını ve Kamulaştırma Bilirkişilik/
Yenileme Belgelerini, İTB Tescil durumunu, SİM 
durumunu, Ruhsat Bilgilerini, LPG Otogaz İstasyonu 
/ Dolum Tesisi Sorumlu Müdürlük kayıtlarını, takip 
edebilmektedirler. 

Ayrıca: Aidat ödemeleri kredi kartı veya banka 
kartı ile peşin veya taksitle 3D güvenlikli olarak 
yapabilmekte, Oda belgeleri elektronik imzalı 
olarak alınabilmekte, Statik Proje ve Geoteknik 
Proje başvurusu yapabilmekte, Proje belgeleri 
elektronik imzalı alınabilmekte, Nüfus, iletişim 
ve eğitim bilgileri güncellenebilmekte, Bilirkişilik 
raporları kaydedilebilmekte, Üye nakil başvurusu 
yapılabilmektedir.

Şubemizin süreli yayın organı olan İSTANBUL BÜLTEN’in tasarruf
tedbirleri gereği iki yıldan beri baskısı yapılmadığı için siz değerli 
üyelerimize e-posta yoluyla elektronik ortamda iletilmektedir.
İstanbul Bülten’in sayılarına ulaşmak için linki tıklayabilir
veya karekodu okutabilirsiniz. https://t.ly/zJqo
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Şubemiz tarafından işsiz ve iş arayan 
meslektaşlarımıza yönelik hazırlanan Mesleğe 
Hazırlık Temel Eğitimi dayanışma kokteyli 1. grup 
toplantısı Şubemiz Karaköy Hizmet Binası'nda 
5 Aralık 2021 tarihinde gerçekleştirildi. Kurs 

kapsamında eğitim alan kursiyerler pandemi 
önlemleri kapsamında belli sayıda gruplar halinde 
etkinliklerde bir araya getirilmektedir. Dayanışma 
etkinlikleri önümüzdeki günlerde de devam 
edecektir. 

MESLEĞE HAZIRLIK TEMEL EĞİTİMİNE KATILAN MESLEKTAŞLARIMIZA
DAYANIŞMA KOKTEYLİ / 5 Aralık 2021

Şubemiz tarafından Genç-İMO okul ve sınıf temsilcilerine yönelik düzenlenen dayanışma kokteyli
Şubemiz Karaköy Hizmet Binası'nda 12 Aralık 2021 tarihinde gerçekleştirildi. 

GENÇ-İMO OKUL VE SINIF TEMSİLCİLERİ İLE DAYANIŞMA KOKTEYLİ / 12 Aralık 2021
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Yeni dönem çalışmalarına yönelik olarak genç-
İMO örgütlenme toplantısı 12 Kasım 2021 
tarihinde online olarak gerçekleştirildi. Toplantıya 
Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyemiz Evren 
KORKMAZER, Şube Sekreter Yardımcımız Alper 
ULUŞAN ve Genç-İMO üyelerimiz katıldı. 

GENÇ-İMO İSTANBUL ÖRGÜTLENME 
TOPLANTISI / 12 Kasım 2021

Genç-İMO İstanbul Şube Öğrencileri ile İMO İstanbul 
Şube Yönetim Kurulunun birlikte yapmış olduğu 
tanışma kahvaltısı 14 Kasım 2021 tarihinde 
Fenerbahçe Kalkhedon Cafe Restaurant'ta 
gerçekleşti. Kahvaltıya Şube Yönetim Kurulu 
üyelerimiz katıldı. Kahvaltıya katılan Genç-İMO 
İstanbul öğrencilerine Odamız/Şubemiz ve 
önümüzdeki dönem yapılacak olan eğitim, seminer, 
sempozyum ve teknik geziler hakkında bilgiler 
aktarıldı. 

GENÇ-İMO İSTANBUL TANIŞMA KAHVALTISI
14 Kasım 2021
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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası tarafından 
1962 yılından buyana gerçekleştirilmekte olan 
İnşaat Mühendisliği Teknik Kongre ve Sergisinin 
on sekizincisi, Kasım 2022’de İstanbul’da 
düzenlenecektir.

2004 yılından günümüze kadar geçen süre 
içinde mesleğimizin farklı dalları ve uzmanlık 
konularında düzenli olarak kongreler, sempozyumlar 
ve çalıştaylar düzenlenmiştir. Bu etkinlikler 
aracılığıyla İnşaat Mühendisliğindeki bilimsel ve 
teknolojik yenilikler ile gelişmeler ayrı ayrı ele alınıp 
paylaşılmıştır.

18. Teknik Kongre ve Sergisi kapsamında, İnşaat 
Mühendisliği mesleğinin toplumda yarattığı etkiler 
ile mesleği etkileyen unsurlar, teknik ve yönetsel 
boyutlarıyla tartışılacaktır. İnşaat Mühendisliği 
kapsamında planlama, tasarım, uygulama ve 
işletim alanlarındaki disiplin içi ve disiplinler 
arası konulardaki 
akademik ve profesyonel 
birikimler, düzenlenecek 
etkinliklerde, İnşaat 
Mühendisliği öğrencileri 
de dahil olmak üzere 
tüm katılımcılarla 
paylaşılacaktır.

18. Teknik Kongre ve 
Sergisi çerçevesinde 
farklı konulara yer 
verilecektir: Ulusal 
ve uluslararası çağrılı 
uzman konuşmacıların 
sunumlarına ek olarak 
düzenlenecek panellerde, 
İnşaat Mühendisliği 
Eğitimi ve Mühendislik 
Etiği; Kentsel Deprem 
Güvenliğinin Sağlanması/
Tanı, Karar ve İyileştirme 
Süreçleri; İnşaat 
Mühendisliği Mesleğinin 
Bugünü ve Sorunları; 
İnşaat Mühendisinin Yetki 
ve Sorumluluklarına Ait 
Yasa ve Düzenlemeler; 

2023 Penceresinden İnşaat Mühendisliği Vizyonu 
ve Geleceğin Şehirleri konularının ele alınması 
öngörülmektedir. Uluslararası meslek örgütleri 
ile ilişkilerin ele alınacağı oturumlar yanı sıra 
Türkiye’deki önemli projelerin tanıtım sunumları ve 
teknik gezi programda yer alacak diğer etkinlikler 
arasındadır.

18. Teknik Kongre ve Sergisi’nin bir diğer hedefi 
çok paydaşlı bir iletişim platformu oluşturmaktır: 
Deneyimli meslektaşlarımız ile genç ve aday 
mühendisler arasında ilişkileri sıcak tutmak önem 
verdiğimiz bir boyuttur. Aynı zamanda, Kongre ve 
Sergiye katılım göstermesi beklenen ulusal ve 
uluslararası katılımcılar sayesinde, yabancı meslek 
örgütleri ve şirketler ile güçlü ilişkilerin kurulması 
için bir atmosfer yaratılması öngörülmektedir.
İnşaat Mühendisliği alanındaki gelişmelerin, 
kamu yararını da ön planda tutacak şekilde 
yaygınlaşmasını sağlamak için üniversite ve 

sonrasında eğitim 
faaliyetleri arasında 
bütünlük sağlamak 18. 
Teknik Kongre ve Sergisi’nin 
temel amaçları arasındadır.

18. Teknik Kongre ve 
Sergisi’nin Kongre 
bölümünde düzenlenecek 
oturumlar için İnşaat 
Mühendisliğinin tüm 
alanlarını kapsayan teorik 
ve uygulamalı özgün 
çalışmalarınızı bizlerle 
paylaşmanızı bekliyoruz. 
Etkinliğin sergi bölümünde 
yer almak için lütfen Kongre 
Sekreterliği ile iletişime 
geçiniz. Etkinliğin önemli 
tarihleri bu duyuru içinde yer 
almaktadır.

İnşaat Mühendisliğinin 
akademi, kamu ve özel 
sektör paydaşlarının 18. 
Teknik Kongre ve Sergisi’ne 
katkılarını ve katılımlarını 
bekliyoruz.

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI
TÜRKİYE İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ
18. TEKNİK KONGRE VE SERGİSİ
Kasım 2022, İstanbul

2. DUYURU
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• CUMHURİYET - 23-24 Kasım 2021:
1930-36 yıllarında Yunus NADİ’nin önderliğinde 
yaşanan “İstanbul’a asma köprü” tartışmalarının 
değerlendirildiği “1930-1936 yıllarında Yunus 
NADİ’den asmalı köprü proje tartışmaları” başlıklı 
yazı dizisi 23-24 Kasım 2021 tarihli Cumhuriyet 
Gazetesi’nde yayımlandı. Şube Başkanımız Nusret 
SUNA, İnş. Yük. Müh. Altok KURŞUN, İnş. Müh. 
Mete AKALIN, Cumhuriyet kupür arşivlerinden 
sorumlu Gülsev TOKGÖZ ile masaya yatırılan ve 
Şükran Soner tarafından hazırlanan yazı dizisinde,  
Şube Başkanımız Nusret SUNA, ulaşım master 
planı olmadan yapılan her yatırımın sorunları 
büyüteceğine değindi ve Yunus NADİ’den bugüne, 
yarınlara dönük her projede meslek örgütlerinden 
gelen karşı çıkışların köprülere değil, ülkeye, 
halka, İstanbul’a ödettiği bedeller üzerinden 
olduğunun altını çizdi. Yazı dizisinin tamamına 
ulaşmak için linklere tıklayınız.

https://www.cumhuriyet.com.tr/turkiye/1930-
1936-yillarinda-yunus-nadiden-asmali-kopru-proje-
tartismalari-1886921 

https://www.cumhuriyet.com.tr/turkiye/yunus-
nadiden-bugune-asma-kopru-tartismalarinda-
yalanlar-ve-gercekler-1887265

• EMLAK365 - 6 Kasım 2021:
Şube Başkanımız Nusret SUNA, İstanbul'un tarihi 
ilçelerinden Fatih'teki kentsel dönüşüm çalışmaları 
kapsamındaki 10 bin binanın dönüşümü ile ilgili 
Emlak365’in sorularını yanıtladı. 

https://www.emlak365.com/fatihte-10-bin-bina-
icin-donusum-karari-7-kat-izni-ve-ilave-2-kat-izni-
veriliyor

BASINDA İMO İSTANBUL ŞUBE

• BBN TÜRK - 9 Kasım 2021: Şube Başkanımız 
Nusret SUNA, Malatya’daki çöken binaya ilişkin BBN 
TV’ye açıklamalarda bulunduğu gece haberlerinde 
Pervin KARAKULLUKÇU’nun sorularını yanıtladı.

• BİRGÜN GAZETESİ - 7 Aralık 2021:
Şube Başkanımız Nusret SUNA, “Riskli Binalar” 
konusuyla ilgili Birgün Gazetesi’ne açıklamalarda 
bulundu.
https://www.birgun.net/haber/riskli-binalar-olum-
saciyor-368347 
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KOLAN HASTANELERİ GRUBUNDAN ÜYELERİMİZE İNDİRİM
Şube Yönetim Kurulumuz, Kolan Hastaneleri grubu ile üyelerimize ve üyelerimizin 1. Derece yakınlarına sağlık 
hizmetinde indirim sağlanmasına yönelik bir işbirliği anlaşması yapmıştır. Bu işbirliği kapsamında, “SGK 
güvencesi kullanmayan/olmayan İMO İstanbul Şubesi üye, personeli ve 1. Derece yakınlarına; hastanenin cari 
fiyatları üzerinden, muayenede %25, diğer tüm teşhis, tedavi ve ameliyatlar için %20 oranında (ilaç, tüm tıbbi 
malzeme bedelleri, özellikli malzeme bedelleri, konsültan hekim ücretleri, tüp bebek tedavisi ve özel sigorta 
katılım payı hariç) indirim yapılmaktadır. SGK güvencesi kullanan İMO İstanbul Şubesi üye, personeli ve 1. Derece 
yakınlarına ise hastane hizmetlerinde hastadan alınan fark ücreti üzerinden muayenede %20, diğer tüm teşhis, 
tedavi ve ameliyatlar için %15 oranında (ilaç, tüm tıbbi malzeme bedelleri, özellikli malzeme bedelleri, konsultan 
hekim ücretleri, tüp bebek tedavisi ve özel sigorta katılım payı hariç) indirim yapılmaktadır.”

ÖZEL SEN JORJ AVUSTURYA HASTANESİ’NDEN ÜYELERİMİZE İNDİRİM
Şube Yönetim Kurulumuz, Özel Sen Jorj Avusturya Hastanesi ile üyelerimize ve üyelerimizin 1. Derece 
yakınlarına sağlık hizmetlerinde indirim sağlanmasına yönelik bir işbirliği anlaşması yapmıştır. Bu işbirliği 
kapsamında, “SGK güvencesi olan İMO İstanbul Şubesi üye, personeli ve 1. Derece yakınlarına; hastanenin 
aldığı fark ücreti üzerinden muayenede %25 oranında indirim yapılmaktadır. SGK güvencesi kullanmayan/
olmayan üyelere cari fiyatlar üzerinden laboratuvar hizmetlerinde %30, radyolojik hizmetlerde %40, ameliyatlar 
hizmetlerinde %20 oranında (ilaç, tüm tıbbi malzeme bedelleri, özellikli malzeme bedelleri, konsültan hekim 
ücretleri ve özel sigorta katılım payı hariç) indirim yapılmaktadır.”

ANLAŞMALI KURUMLAR

TÜRK KALP VAKFI’NDAN ÜYELERİMİZE İNDİRİM
Şube Yönetim Kurulumuz, Türk Kalp Vakfı ile üyelerimize ve üyelerimizin 1. Derece yakınlarına sağlık 
hizmetlerinde indirim sağlanmasına yönelik bir işbirliği anlaşması yapmıştır. Bu işbirliği kapsamında, “SGK 
güvencesi kullanmayan/olmayan İMO İstanbul Şubesi üye, personeli ve 1. Derece yakınlarına; (Başvurular 
mutlaka Sosyal Güvenlik Kurumu’na “SSK emekli, SSK çalışan, Bağkur emekli, Bağkur çalışan, Emekli Sandığı 
emekli, Emekli Sandığı çalışan” tabi olmalıdır) Türk Kalp Vakfı tarafından verilecek sağlık hizmetlerinde, Türk 
Kalp Vakfı’nın Sosyal Güvenlik Kurumu fiyatları üzerinden %15 indirimli hizmet verilmektedir.”

• TV100 - 30 Kasım 2021:
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Elif ERSOY, 
İstanbul’daki lodosun yapılardaki olumsuz etkilerinin 
konu edildiği TV 100 kanalında, Mine UZUN ile 
Güne Bakış programına katıldı.

https://youtu.be/sK4cyXNv3Tw

İstanbul Planlama 
Ajansı (İPA) tarafından 
düzenlenen Köklü, 
Yenilikçi ve Güvenli 
Mekânlar Çalıştayı 
10 Aralık 2021 
tarihinde İstanbul 
Planlama Ajansı 
Florya Kampüsü’nde 
gerçekleşti. Doğal ve kentsel dokusunu bütünleşik 
koruyan; kültürel mirasını geleceğin köklü ve iyi 
gelen mekanları olarak taahhüt eden; kaliteli, 
güvenli, kapsayıcı ve erişilebilir kamusal mekanları 
olan bir İstanbul'a dair stratejilerin ve politikaların 
belirlenmesine yönelik düzenlenen çalıştaya 
Bakırköy Temsilcimiz Elif ERSOY katıldı.

İBB- İSTANBUL VİZYON 2050 - KÖKLÜ, 
YENİLİKÇİ VE GÜVENLİ MEKÂNLAR 

ÇALIŞTAYI / 10 Aralık 2021
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Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Levent DARI’yı kaybettik. Odamızın 41., 42. ve 
43. Dönem Yönetim Kurullarında sekreter üye görevinde bulunan Referans 
Belgesi Kurulu ve Mesleki Değerlendirme Kurulu çalışmalarında yer alan DARI, 
47. Dönem İMO Yönetim Kurulu Üyeliği yapmaktaydı. Ailesinin, sevenlerinin, 
meslektaşlarımızın ve Odamızın başı sağ olsun. Anısı önünde saygı ile eğiliyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu ve Çalışanları 

Levent DARI: 1962 yılında Ankara’da doğan Levent DARI, 1986 yılında 
ODTÜ’den mezun oldu. Mesleki hayatına Marmaris’te kıyı liman mühendisi 
olarak başladı. 1988 yılından bu yana inşaat taahhüt ve yapı tasarımı alanlarında şirket yöneticisi 
olarak çalıştı. Evli ve bir çocuk babasıydı. 

ACI KAYBIMIZ - 4 Kasım 2021

Önceki Dönem Şube Başkanlarımızdan Uğur DİNÇER’i kaybettik. Başta Ailesi 
olmak üzere, dostlarına, yakınlarına ve meslektaşlarımıza başsağlığı diliyoruz.
Oda camiamızın başı sağolsun. Anısı önünde saygı ile eğiliyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu ve Çalışanları 

Uğur DİNÇER: 1944 yılında İstanbul’da doğdu. 1966 yılında Robert Koleji’nden 
mezun oldu. 1967-1971 yılları arasında Amerika’da otoyol, köprü, bina ve çelik 
yapıların tasarım ve inşası konularında çalıştı. Şubemizin 20 Dönem (1974-
1975) Yönetim Kurulu sayman üyeliği, 21. Dönemde (1975-1976) Yönetim 

Kurulu üyeliği yapan DİNÇER, 25. Dönemde (1979-1980) Şube Başkanlığı görevinde bulunmuştur. 
DİNÇER, Türkiye’de, evsel pis su ve içme-kullanma suyu arıtma tesisleri, sanayi pis su arıtma tesisleri, 
konut projeleri, idari ve sosyal bina inşaatları, ticaret merkezi inşaatları, eğitim ve kültür merkezleri, 
otoyollar, su ve deniz yapıları, sanayi yapıları konularında faaliyet gösteren kurucusu olduğu firmada 
Yönetim Kurulu Başkanı olarak çalışma hayatını sürdürdü. 

ACI KAYBIMIZ - 18 Kasım 2021

Arkadaşımız, Dostumuz, Meslektaşımız ve Önceki Dönem Şube Yöneticimiz 
Sevgili Timur SEMERCİ’yi kaybettik. Şubemizin 37. Dönem Yönetim Kurulu’nda 
görev aldı. Odamızın Danışma Kurulu'nda bulundu. Ayrıca Şubemizin 
çeşitli komisyon ve kurullarında yer alarak, değerli çalışmaların üretimlerini 
gerçekleştirdi. Ailesinin, dostlarının, yol arkadaşlarımızın, meslektaşlarımızın 
ve Odamızın başı sağ olsun. İyi bir mühendis ve iyi bir insandı. Anısı önünde 
saygıyla eğiliyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu ve Çalışanları 

Timur SEMERCİ: 1954 yılında Erzurum’da doğdu. İTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde öğrenciyken, 
İTÜ-DER başkanlığı yaptı. Mezuniyeti sonrası mesleğini tasarım mühendisi olarak, mühendislik ve 
müşavirlik hizmetlerinde bulunarak sürdürdü. Evli, bir kızı ve bir torunu vardı.

ACI KAYBIMIZ - 21 Kasım 2021
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Değerli Üyemiz,
Şubemiz tarafından üyelerimizle iletişimin verimliliği ve sürekliliği açısından
Şubemiz kayıtlarında üye bilgilerinin güncellenmesi önem taşımaktadır.
Siz değerli üyelerimize ulaşabilmemiz için güncel iletişim bilgilerinizi
Şubemizin aşağıdaki iletişim adreslerini kullanarak iletebilirsiniz.

https://istanbul.imo.org.tr/
Telefon: +90 212 2932000 Faks: +90 212 2320912
E-posta: istanbul@imo.org.tr

VEFAT
• 4563 sicil numaralı üyemiz Nurettin BALAMAN, 6 Nisan 2020’de;
• 22758 sicil numaralı üyemiz Murat CINIZYAN, 1 Mayıs 2020’de;
• 2404 sicil numaralı üyemiz Rasin ETİMAN, 18 Haziran 2020’de;
• 6303 sicil numaralı üyemiz Fikret URAS, 27 Eylül 2020’de;
• 15409 sicil numaralı üyemiz Hızır RAKICI, 27 Ekim 2020’de;
• 12535 sicil numaralı üyemiz Bayram Uğur YÜKSEL, 13 Ocak 2021’de;
• 8892 sicil numaralı üyemiz Recep CANTUTAN, 10 Şubat 2021’de;
• 65872 sicil numaralı üyemiz Yusuf İZSÜREN, 2 Mart 2021’de;
• 10119 sicil numaralı üyemiz Macit GÜNGÖR, 17 Mart 2021’de;
• 28867 sicil numaralı üyemiz Abidin ŞENOL, 28 Nisan 2021’de;
• 40109 sicil numaralı üyemiz Turgut KOCATÜRK, 3 Mayıs 2021’de;
• 2923 sicil numaralı üyemiz Ali Nihat ÖMEROĞLU, 3 Ağustos 2021’de;
• 9676 sicil numaralı üyemiz İlhami EMİR, 29 Ağustos 2021’de;
• 7942 sicil numaralı üyemiz Altan KOCAALP, 10 Ekim 2021’de;
• 15205 sicil numaralı üyemiz Hüseyin KARAKUŞ, 15 Ekim 2021’de;
• 52632 sicil numaralı üyemiz Fazıl Mehmet DENİZEL, 16 Ekim 2021’de;
• 3151 sicil numaralı üyemiz Semih İŞBECER, 18 Ekim 2021’de;
• 9888 sicil numaralı üyemiz Muharrem KUTLUALP, 18 Ekim 2021’de;
• 21324 sicil numaralı üyemiz Mahmut Esen ÖZTİMUR, 19 Ekim 2021’de;
• 33037 sicil numaralı üyemiz Enver HOŞGÖREN, 21 Ekim 2021’de;
• 29738 sicil numaralı üyemiz Hayrettin KEPÇEOĞLU, 22 Ekim 2021’de;
• 18791 sicil numaralı üyemiz Mehmet ÇAKIR, 27 Ekim 2021’de;
• 9179 sicil numaralı üyemiz Ali DURANOĞLU, 28 Ekim 2021’de;
• 2728 sicil numaralı üyemiz Nihat AYDOĞAN, 29 Ekim 2021’de;
• 8623 sicil numaralı üyemiz Nuri SÖZMEN, 30 Ekim 2021’de;
• 12667 sicil numaralı üyemiz Ahmet Ziya AKYIL, 30 Ekim 2021’de;
• 15735 sicil numaralı üyemiz Murat KALIPÇI, 30 Ekim 2021’de;
• 10406 sicil numaralı üyemiz Süleyman KAPLAN, 2 Kasım 2021’de;
• 2637 sicil numaralı üyemiz Necip GÜNDOĞDU, 5 Kasım 2021’de;
• 2650 sicil numaralı üyemiz Vedi Üner EYÜBOĞLU, 7 Kasım 2021’de;
• 19232 sicil numaralı üyemiz Şükrü EKİZOĞLU, 8 Kasım 2021’de;
• 12286 sicil numaralı üyemiz Hilmi ÇOLAK, 10 Kasım 2021’de;
• 6837 sicil numaralı üyemiz Uğur DİNÇER, 16 Kasım 2021’de;
• 38846 sicil numaralı üyemiz Timur SEMERCİ, 21 Kasım 2021’de vefat etmiştir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

• 31343 sicil numaralı üyemiz Bahattin YILDIRIM’ın babası Niyazi YILDIRIM, 11 Kasım 2021’de;
• 19 Ekim 2018 tarihinde kaybettiğimiz hocamız Prof. Altay GÜNDÜZ’ün eşi Özcan GÜNDÜZ, 1 Aralık 2021’de;
• 28864 sicil numaralı üyemiz Nejdet GİRİFTİNOĞLU’nun babası Sami GİRİFTİNOĞLU, 3 Aralık 2021’de;
• Önceki Dönem Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Nergiz VASFIOĞLU ve 49603 sicil numaralı üyemiz Cesur VASFIOĞLU'nun
 babası Ahmet Metin VASFIOĞLU, 5 Aralık 2021’de;
• 44481 sicil numaralı üyemiz Yusuf ERSOY’un babası (Bakırköy Temsilcimiz Elif ERSOY’un kayınbabası) Ziya ERSOY,
 13 Aralık 2021'de vefat etmiştir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.
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